
Rīkojums skolu priekšniekiem.

Muitas departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums skolu priekšniekiem.

1936. g. 4. oktobrī Latvijas dzīvnieku
aizsardzības biedrība sarīko dzīvnieku
draugu dienu. Sakarā ar to Izglītības mi-
nistrija lūdz skolu priekšniekus uzaicināt
dabas zinību skolotājus apskatīt klasē ok-
tobra pirmajās dienās kādā dabas zinību
stundā jautājumus par dzīvnieku aizsar-
dzību un tās nepieciešamību.

Rīgā, 1936. g. 24. septembri. JŠB A-2375,

Izglītības ministrs A. T e n t e 1i s.

Skolu departamenta direktora v. i.
K. Ozoliņš.

87. rīkojums.
1936. g. 23. septembrī.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:
139) Ievedmuitas atmaksa par izejvie-

lām, kas izlietotas eksportēto finieru iz-
gatavošanai (1934. g. 141. un 190. rīko-
jumu, izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g. 203.
un 255. num. un 1934. g. 193. rīkojums).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
30. septembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

88. rīkojums.
1936. g. 23. septembrī.

1929. g. 128. rīkojuma papildinājums.

„Vald. Vēstn." 1929. g. 93. numurā
izsludinātā 128. rīkojuma 3. pantam pie-
vienoto sarakstu papildināt šādi:

Lielbritānija:

22) Lielbritānijas konsulārie pārstāvji
(British Consular Officers), kas reeksporta
valstīs izdod preču izcelšanās apliecības
siļķēm.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.
30. septembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Valdības Iestāžu paziņojumi

Zemkopības ministrijas paziņojums
par

kūdras izolācijas plāšu izsniegšanu.
Pamatojoties uz instrukciju būvmateriālu

izsniegšanai lauksaimniecības būvniecībai
(„Vald. Vēstn." 1936. g. 51. un 213. num.),
kūdras izolācijas plates uz atvieglotiem no-
teikumiem pret vajadzīgo iemaksu Zem-
kopības departamenta lauku būvniecības
tekošā rēķinā 4590 var saņemt par šādu
cenu: viens kubikmetrs kūdras plāšu
franko vagons valsts Ploču kūdras fabrikā
Ls 32,50; plāšu samēri ir 100 cm X 50 cm
un biezums 2Va cm.

Kūdras izolācijas plates par pilnu cenu
pieprasāmas Valsts kūdras fabriku pār-
valdē Rīgā, Jēkaba ielā 10/12, dz. 5, tā-lr.
24884 un Ploču kūdras fabrikā, tālr. —
Medze 22 un Liepāja 866, kur arī sniedz
tuvākus paskaidrojumus.

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. G r ā v i s.

*) Skat. 1936. g. 75. rīkojumu, izsiud. „Va!dības
Vēstneša" 1936. g. 175. niim.

Valsts cukura monopola pārvalde
paziņo, ka šogad cukurbiešu graizī-
jumus un melasi pārdos par sekojošām
cenām:
1) Svaigos graizījumus,

iekraujot vagonos vai
noņemot vezumiem tieši
no produkcijas . . . . Ls 2,80 ton.

2) skābētos graizījumus, ie-
kraujot vagonos vai no-
ņemot vezumiem no grai-
zījumu tvertnes ....,, 3,80 ,,

3) melasi lauksaimnieku
vajadzībām:

a) noņemot fabrikās, ar
iepildīšanu cisternās
vai mucās ,, 30,— ,,

b) franko stac. Liepāja,
Krustpils, Jelgava un
kuģa piestātnejelgava,
ieskaitot tukšo mucu

novešanu no stacijas
uz cukurfabrikām . . „ 32,— ,,

Valsts cukura monopola pārvalde, cukur-
fabrikas un dzelzceļu stacijas ir uzsākušas
pasūtījumu pieņemšanu. Līdz turpmākam
pasūtījumus pieņems ar izpildīšanu no
cukurfabrikas, kuru norāda pasūtītājs,
uz pastāvošiem noteikumiem.

Cukurrūpniecības blakus ražojumu pasū-
tīšanas noteikumi.

Cukurbiešu graizījumiem:

1) Pasūtījumus uz cukurbiešu graizī-
jumiem cukurfabrikas pieņem izsūtī-
šanai pa dzelzceļu tikai uz vagonu
pilnkravām, t. i. uz daudzumiem, ne
mazākiem par 15 t. Šis daudzums,
atkarībā no iekraušanai padoto va-
gonu tilpuma un citiem apstākļiem,
var svārstīties. Graizījumus iekrauj
vagonos vai vaļējās platformās sabērtā
veidā.

2) Cukurfabriku darbināšanas laikā pro-
dukcijas apjomā izsūtīs svaigus graizī-
jumus, bet vēlāk tikai skābētus. Par
skābētiem graizījumiem aprēķinās aug-
stākas cenas.

3) Pasūtītājs graizījumus varēs saņemt
tikai no tās cukurfabrikas, kura pēc
Valsts cukura monopola pārvaldes ie-
dalījuma pasūtītāja norādīto dzelzceļa
staciju ar graizījumiem apkalpo.

Melasei:
1) Melasi cukurfabrikas nosūta pa dzelz-

ceļu, iepildītu pircēja piesūtītās vai
no fabrikas iegādātās mucās, daudzu-
mos, atkarībā no mucu tilpuma un
pasūtītāja uzdevuma, kā ari dzelzceļa
cisternās.

2) Nosūtot cukurfabrikai savas mucas,
pasūtītājam jāpārbauda, vai tās ir
tīras, veselas un piemērotas melases
iepildīšanai un transportam. Pircēja
mucu vai citu trauku iztīrīšanu fabrikas
neuzņemas. Tukšo mucu pārsūtīšanas
izdevumi pasūtītājam jāsamaksā iz-
sūtīšanas stacijā.

Ja pircēja atsūtītās mucās pie ārējās
apskates vai pie melases iepildīšanas
atklātu bojājumus, cukurfabrika uz
pasūtītāja rēķina var tos izlabot, vai,
atkarībā no bojājumu apmēriem un
citiem apstākļiem, mucas nosūtīt at-
pakaļ, liekot pārsūtīšanas izdevumus
pasūtītāja rēķinā.

3) Pasūtītāji uz vēlēšanos var iegādāties
no cukurfabrikas lietotas (eļļas, ben-
zīna) koka vai dzelzs mucas apm.
120—300 kg. tilpuma, bet, ievērojot
mucu ierobežoto daudzumu, fabrikas
negarantē trauku apgādāšanu. Ja
pasūtījuma ienākšanas laikā fabrikas
rīcībā nebūtu.pieprasītā tilpuma mucu,
tā melasi var iepildīt ari citāda, ap-
tuvena tilpuma mucās, pret ko pircējs
nevar celt iebildumus. No fabrikas
iegādātās mucas atpakaļ neņem.

Filtrkaļķim:

1) Filtrkaļķi cukurfabrikas izsūta par
brīvu, aprēķinot vienīgi iekraušanas
izdevumus.

2) Pasūtījumus pieņem tikai uz vagonu
pilnkravām, t. i. uz daudzumiem, ne
mazākiem par 15 t. Šis daudzums,
atkarībā no vagona tilpuma un citiem
apstākļiem, var svārstīties. Filtr-
kaļķi iekrauj vagonos vai vaļējās plat-
formās sabērtā veidā.

Filtrkaļķi var saņemt esošo krājumu
robežās no ikvienas cukurfabrikas pēc
pasūtītāja izvēles.

I. Cukurfabrikas izpilda blakus ražo-
jumu pasūtījumus to ienākšanas kārtībā,
pie kam pasūtītāja uzdotos izsūtīšanas
termiņus ieturēs tikai pēc iespējas.

II. Aprēķinus par nosūtītiem blakus
ražojumiem cukurfabrikas izdara saskaņā
ar dzelzceļu preču zīmē atzīmēto neto
svaru, noteiktu pie ražojumu nosūtīšanas.
Gadījumā, .ja blakus ražojumu nosūtīts
mazāk kā pasūtīts, tad vērtības starpību
attiecīgā cukurfabrika iemaksā dzelzceļam
uz vedmaksas rēķina, bet par vairāk
nosūtītiem uzliek pēcmaksu.

III. Par svara iztrūkumiem ceļā cukur-
fabrikas atbildību nenes.

IV. Ja pasūtījumu ienākšanas brīdī
blakus ražojumu krājumi attiecīgā cukur-
fabrikā izbeigušies, pēdējā, atmaksājot
saņemto iemaksu, no pasūtījuma pildī-
šanas var atteikties.

V. -Varbūtējie iebildumi un sarakstī-
šanās blakus ražojumu pasūtījumu pildī-
šanas jautājumos adresējami cukurfabri-
kai-pasūtījumu izpildītājai.

VI. Ja pircējs izsūtītos, blakus ražo-
jumus gala stacijā neizpērk, tad par
tiem iemaksāto naudu viņš zaudē.

VII. Naudas atlikumu, ja tas nav
izlietots vedmaksas segšanai, attiecīgā
cukurfabrika pārved pēc pasūtījumā uz-
dotās naudas saņēmēja adreses.

Cukurbiešu graizījumu un filtrkaļķa dzelz-
ceļa veduma maksa par 1 tonnu

21. tar ifa klasē (vagonu pilnkravas)
nn lelpavas cukurfabrikas

3

Stacija -p '„J ies £ fļ
£?*«-t-> to

< 0.

Acone 56 1,30
Ainaži 188 3,90
Airīte 102 1,90
Amata 126 2,20
Abgulde 33 0,80
Apšupe 30 0,80
Araiši 127 2,20
Ārciems 153 3,10
Asari I 68 1,50
Auce 56 1,20
Augšciems 86 1,80
Auri 29 0,70

Babīte 51 1,20
Bauska 61 1,80
Bēne ........... 45 1,00
Bērstele 43 1,50
Bērzupe . 42 1,00
Biksēja 184 3,50
Biksti 51 1,20
Blīdene 69 1,40
Bolderāja 55 1,30
Brenguļi 172 2,60
Brieži ' 22 0,60
Brocēni ......... . . 77 1,60
Bulduri .... . ...... 58 1,40

Carnikava ... . ..... 74 1,60
Cena .' ;.. . . .- . .'. 10 0,30
Cēsis . . . ? . . 137 2,30
Cesvaine .? . .. . ..'. 215 2,80
Cīruli . . . - .- . . . . - . -.. . 130 2,60
Čiekurkalns ... - . .... 50 1,20

3

Stacija 3 s 1
s; ?* ļsJ-+-* TO
< 0,

Daudzeva 97 1,80
Dauguļi 165 3,40
Dobele 30 0,80
Drusti 163 2,50
Dubulti 63 1,50
Dundanga 148 2,80
Dzērbene 153 2,40
Dzirnupe . 54 1,30
Džūkste 34 0,80

Engure 149 2,80
Ērģeme . 223 3,40

Garoza 14 0,40
Glūda 16 0,40
Gulbene 223 2,90

Iecava ...; ...... 32 0,80
Ieriķi 117 2,10
Ikšķile 71 1,50
Inčukalns 84 1,70
Īslīce 58 1,80

Jāņukrogs . . .- 46 1,60
Jāņuparks 168 3,20
Jaunvāle 177 3,20
Josta 59 1,30
Jugla 54 1,30
Jumprava 106 2,00

Kandava 80 1,60
Kangari . 75 1,60
Katvari 131 2,30
Kokmuiža 172 3,20
Krepliņi 130 2,60
Krimūnas 23 0,60
Kurči 156 2,90
Ķemeri 80 1,60
Ķirbeli 268 3,70

Lāčplēsis 68 1,40
Lāči 21 0,50
Lāde 118 2,10
Lielirbe : . . . 188 3,10
Lielupe '. ' . 56 1,20
Lielvārde 95 1,90
Līgatne 108 2,00
Līlaste 81 1,70
Limbaži 126 2,20
Līvbērze 20 0,50
Lizums 198 2,80
Lode 149 2,40
Lūžņa 198 3,20

Majori 61 1,40
Mangaļi 54 1,30
Mazirbe 174 3,00
Meitene 28 0,70
Melluži I 66 1,50
Meļļi 144 2,40
Mērsrags 162 2,90
Mežotne 52 1,70
Mikeltornis 205 3,20
Misa 43 1,00

Naukšēni 247 3,60

Ogre 78 1,70
Olaine 21 0,50
Omuļi 229 3,50
Oviši 189 3,10
Ozoli 149 3,10

Pabaži 89 1,80
Pāle 160 3,30
Piebalga. . . . 173 2,60
Penkule 38 0,90
Piksari 239 3,50
Platone 15 0,40
Pļava 140 2,70
Piintiņi , 140 2,70
Pociems . 140 2,30
Pope ...... . . . .? . 182 3,10
Praviņi . - .. - .. 45 1,00
Priedaine 56 1,30
Puikule ........ . .. 204 4,00
Pūre 75 1,50

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

fļ gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 8adu ? • • 10—
I „ ....... 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības |g|& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot gjffvļ ' ļ^ll} \W!kj$ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ffi^^^&lM^^^SBKantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^Rīgā, pili 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$$pn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



e 1
Stacija 3, I

J i« 3 «J
i!-* S. J+j TO
< cu

js c

Stacija - p °
ii-* b»J
< 0.

3

B c
Stacija S°

-wi< - J
-*J c*
< o.

Ranka 181 2,70
Rāmuļi 135 2,30
Reņģe ' 74 1,50
Remīne 81 1,70
Rīga-Krasts 53 1,30
Rīga-Preču 53 1,30
Rīnuži 57 1,40
Roja 148 2,80
Ropaži . 67 1,50
Rūjiena 254 3,60

Sabile .* . . . 92 1,70
Salaspils 61 1,40
Saldus 83 1,60
Sarkandaugava. ...... 51 1,30
Saule 198 2,80
Saulkalne 67 1,50
Saulkrasti 92 1,80
Saurieši 60 1,40
Sesava 37 1,40
Sidgunda 93 1,80
Sigulda 97 1,90
Sikrags 181 3,10
Skrīveri 116 2,10
Skulte 100 1,90
Slampe .' 39 0,90
Sloka 73 1,50
Smārde 70 1,40
Smiltene 196 3,80
Spāre 118 2,00
Staicele 176 3,70
Staldzene 172 3,00
Stende 99 1,80
Stiene 110 2,00
Strenči ... ...' 185 2,70
Suntaži 98 1,90

Šķirotava 51 1,30

Talsi . 112 2,50
Taurkalne 77 1,60
Tirza 206 2,80
Torņakalns 41 1,00
Tukums I 60 1,30
Tukums II- ... ' 56 1.20

Ugāle 136 2,20
Uriekste 189 2,70
Usma 126 2,10

Vaiņode 130 2,10
Valdemārpils 127 2,60
Valdgale 116 2,50
Valka 211 2,90
Valmiera 164 2,50
Vangaži 78 1,70
Vecāki 62 1,50
Vecmuiža 52 1,20
Ventspils 165 2,40
Viesturi 10 0,30
Virpe 169 3,00

Zālīte ....- ..* .... 22 0,60
Zasulauks 44 1,10
Zemitāni 48 1,20
Ziediņi 104 2,00
Zilaiskalns 173 3,50
Zonepe 170 3,50

no Krustpils cukurfabrikas.

Acone 142 2,40
Aglona : . . . 132 2,20
Aizkraukle 47 1,10
Aknīste . . 145 2,80
Alsviķi 157 2,90
Alūksne 149 2,80
Amata 212 2,80
Anna 136 2,70

Ape 176 3,00
Araiši 213 2,90
Asari I 160 2,50
Atašiene 35 0,90
Augšciems ........ 172 2,50

Balvi 145 2,30
Bērzgale 111 2,50
Bērzpils 147 2,80
Bolderāja ' 146 2,40
Brieži 194 2,60

Carnikava 160 2,50
Cena 162 2,50
Cēsis 223 2,90
Cesvaine 77 1,60
Čiekurkalns 136 2,30

Daudzeva . 41 1,00
Daugavpils I preču 90 1,70
Dricēni 123 2,60
Drusti 175 2,50
Dubulti ." .... 154 2,40
Dzelzava ......... 85 1,60
Dzērbene 185 2,60
Dzirnupe . 140 2,30

Eglaine . 127 2,60
Elste . . . / 106 1,90

Gaigala 131 2,70
Geidāni . . : 128 2,60
Grīva 101 1,90
Gulbene . 116 2,00

Iecava 107 1,90
Ieriķi 203 2,80
Ikšķile 102 1,90
Ilģeciems 141 2,40
Ilūkste 119 250,
Inčukalns 170 2,60
Indra 158 2,40
Izvalda 118 2,00

Jaungulbene 99 1,80
Jaunkalsnava ....... 36 0,90
Jaunlatgale 175 2,50
Jēkabpils 112 2,50
Jersika 40 1,00
Jugla 140 2,30
Jumprava 67 1,40

Kalniena 130 2,60
Kalsnava 43 1,00
Kandava 221 2,90
Kārsava 142 2,30
Koknese 36 0,90
Krāslava 131 2,20
Kūdupe 187 2,60
Kūkas 13 0,30
Kuprava 165 2,40
Kurcums 112 2,00

Ķemeri 173 2,60

Lāde 204 2,80
Lazdukalns 156 2,90
Liepupe 148 2,40
Lielvārde 78 1,60
Līgatne 194 2,70
Līksna 74 1,50
Lilaste 167 2,60
Limbaži . . 212 2,90
Litene 131 2,20
Līvāni 29 0,70
Lizums 141 2,30
Lode 235 3,00

Lone 92 2,20
Lubāna 97 1,80
Ludza 119 2,00

Madona 62 1,40
Malta 157 2,40
Mālupe 171 2,50
Mangaļi 140 2,30
Mārciena 49 1,10
Meirāni 87 1,70
Melluži I 157 2,50
Meļļi 194 2,60
Mežāre 25 0,60
Mežciems 80 1,60
Mežvidi 125 2,10
Misa 96 1,80

Naujene 106 1,90
Nereta 104 2,40
Nerza 139 2,20
Nīcgale . . 57 1,30

Ogre 95 1,80

Pabaži 175 2,60
Piebalga 165 2,40
Pļaviņas 17 0,40
Pociems 226 3,00
Prauliena 71 1,50
Priedaine 146 2,40
Puikule 232 3,00
Punduri 161 2,40
Pūre 216 2,90
Purvmala . 197 2,70

Ranka 157 2,40
Rāmuļi 203 2,70
Remīne 167 2,60
Rēzekne I 98 1,80

II 95 1,80
Rīga — Krasta 139 2,30

,, — Preču 139 2,30
Rīnuži 143 2,40
Rītupe 220 2,80
Ropaži 153 2,40
Rugāji 165 2,90

Sabile 233 3,00
Sakstagals 83 1,60
Salaspils 111 2,00
Sarkandaugava 137 2,30
Saule 284 3,30
Saulkrasti 178 2,60
Saurieši 146 2,30
Sece 33 0,80
Sēlpils 18 0,50
Sidgunda 179 2,50
Sigulda 183 2,70
Silini 96 2,30
Sita 138 2,20
Skaista 143 2,30
Skrīveri 57 1,30
Skulte 186 2,70
Sloka . . . 164 2,50
Smārde 183 2,70
Spāre 259 3,20
Stāmeriene 125 2,60
Stende . .' 283 3,30
Stiene 196 2,80
Stirniene 51 1,20
Strenči 271 3,30
Sunākste 60 1,80
Suntaži 184 2,60

Šķirotava 122 2,10

Taurkalns 62 1,40
Tirza - . . . 133 2,20

Cfl r-

B S
Stacija|E&

-*-* cd
< 0.

Torņakalns 132 2,30
Trepe 17 0,40
Tukums i 193 2,70
Tukums Ii 197 2,80

Ugāle
'
. '? ':"'

.
"

. 277 3,30
Uriekste 149 2,30
Usma. .' . " ." 266 3,20

Vaidava 165 2,90
Valka 297 3,40
Valmiera 250 3,10
Vangaži 164 2,50
Vārkava 67 1,90
Vecāki 148 2,40
Vecmuiža 87 1,70
Vecumi 185 2,60
Viesīte • 78 2,10
Ventspils 302 3,30
Viļāni 69 1,40
Vilstūri 182 2,70
Višķi 116 2,00

Zālīte 116 2,00
Zasa 116 2,50
Zasulauks 136 2,30
Zemgale 113 2,00
Zemitāni 134 2,30
Ziediņi 190 2,70
Zilupe 151 2,30
Žiguri 176 2,50

no Liepājas cukurfabrikas.
Acone 239 3,00
Airīte 82 1,60
Aizpute 49 1,10
Almale 75 1,50
Alsunga 69 1,40
Apgulde 158 2,40
Apšupe 213 2,80
Auce . . . 135 2,20

Bārta 27 0,70
Bēne 146 2,30
Bērzupe 142 2,30
Biksti 134 2,20
Blīdene 115 2,00
Bolderāja 238 3,00
Brenguļi. 200 2,80
Brieži 205 2,70
Brocēni 108 1,90
Bulduri 241 '3,10

Carnikava 257 3,20
Cena 194 2,60

Čiekurkalns 233 3,00

Dobele 155 2,30
Dubeņi 16 0,40
Dunalka 34 0,80
Durbe 30 0,80
Dzirnupe 237 3,00
Džūkste 217 2,80

Ēdole 81 1,60

Gārdene 147 2,30
Garoza 198 2,70
Gavieze 22 0,60
Glūda 168 2,50

Iecava .......... 215 2,80
Ikšķile 254 3,10
Ilģeciems ......... 233 2,90
Ilmāja . 39 0,90
Inčukalns 267 3,20
Ivande 85 1,60

Jēči 37 0,90
Jelgava . . 184 2,60
Josta 126 2,10
Jugla . . 237 3,00

Kalēti 60 1,30
Kalvene 50 1,10
Kangari 258 3,20
Kapsčde 10 0,30
Krimūnas 168 2,50
Kuldīga 99 i,80
Kursa 45 i,00

Lāči I63 2,40
Liegi 23 0,60
Lielupe 240 2,90
Līgatne 291 3,40
Līvbērze 203 2,70
Lutriņi 93 1;7o

Majori 245 3,10
Mangaļi 238 3,00
Marija 43 ļ00
Māteri 15 q,40
Medze ļ8 o,50
Mežaine 34 0 80

fl^B wm

Latvijas Bankas darbinieks

1 Osvalds Leitendorf s I
miris 1936. g. 23. septembrī

I
Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka I
^«?MMM——MUJMIHIHUMUIHIM I» "Ilil i If 11III lll |||||| ||||||l| || III Ulll III II III UPI 11 III I «I li I



Stacija -2c -2
±1 * - "J
< o.

Olaine 205 2,70

Padone 33 0,80
Padure 91 1,70
Paplaka 38 0,90
Pāvilosta 48 1,10
Penkule 153 2,30
Platone 198 2,70
Ploce 21 0,50
Praviņi 229 2,90
Priedaine . . 238 2,90
Priekule 44 1,00
Pūre . . 258 3,10

Rāva 30 0,80
Reņģe 117 2,00
Rīga-Krasta 236 2,90
Rīga-Preču 235 2,90
Rīva i 56 1,20
Rolava 16 0,40
Ropaži 250 3,10
Rucava 54 1,20
Rudbārži 59 1,30

Saka 42 1,00
Salaspils 245 3,10
Saldus 101 1,90
Sarkandaugava 234 3,00
Saurieši 243 3,10
Sieksāte 67 1,40
Sigulda 280 3,30
Skrunda 72 1,50
Slampe 222 2,80
Stirna 63 1,40

Šķirotava 234 3,00

Tadaiķi 27 0,70
Tore 20 0,50
Torņakalns 224 2,80
Tukums II 240 2,90

Upenieki . . 49 1,10

Vadakste 122 2,10
Vaiņode .' . 62 1,40
Vangaži 261 3,20
Vecāki 245 3,10
Vecmuiža ......... 235 2,90
Ventspils 348 3,60
Vērgale 25 0,60
Viesturi 174 2,50

Zasulauks 228 2,90
Zemitāni 231 3,00

Valsts cukura monopola pārvalde.

Personu saraksts,
kas 1936. g. augustā reģistrētas kā zau-
dējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pār-
gājušas citas valsts pavalstniecībā bez
iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalst-
niecības.

1) Meiers K a p 1 a n s, dzim. 1908. gada
29. novembrī, Lietuvā, dzīves vieta Fran-
cijā.

2) Mozus-Bērs Žukovs, dzim. 1912. g.
20. maijā, Aiviekstes pagastā

^
ar sievu

Zaru, dzim. 1908. g. 8. augustā, Rīgā, dzī-
ves vieta Palestīnā.

3) lija Provads, dzim. 1910. gada

11. septembrī, ar sievu Hanu-Cirlu, dzim.
1909. g. 5. maijā, dzīves vieta Palestīnā.

4) Sarje-Ichiels Bergmanis, dzim.
1911. g. 6. novembri, Talsos, ar sievu Frī-
du, dzim. 1910. g. 8. jūlijā, Liepājā, dzīves
vieta Palestīnā.

5) Dons K r e m e r s, dzim. 1912. gada
1. maijā, Daugavpilī, ar sievu Raisu, dzim.
1914. g. 26. decembrī, Daugavpilī, dzīves
vieta Palestīnā;

6) Jezajs-Bērs Lēvensteins, dzim.
1870. g. 5. jūlijā, Rīgā, ar sievu Pesi, dzim.
1872. g. 23. maijā, Jelgavā, dzīves vieta
Palestīnā.

_\ . i s, t-. _ _ _ j inr\n „ 11 t„U~i uzimiyuy &oicui
) MOse r o s s, . . s- . .,

Aizputē, ar sievu Beilu, dzim. Cauzmeks,
dzim. 1910. g., Lietuvā, dzīves vieta Pa-
lestīnā.

8) Ošers Kurs, dzim. 1909. g. 13. marta,
Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā.

9) Irena-Ludviga Z a b o r o v s k i s,
dzim. 1900. g. 25. septembrī, Rēzekne, dzī-
ves vieta Polijā.

10) Edīte Kagans, dzim. Natansons,
dzim. 1896. g. 7. septembrī, Rīgā, dzīves
vieta Brazīlijā.

11) Zālamans Levinsons, dzim.
1914. g. 13. martā, dzīves vieta Palestina.

12) Zāmuelis Ša 1i t s, dzim. 1901. g.
26. jūlijā, Rīgā, ar sievu Minu, dzim. Mai-
mins, dzim. 1902. g. 19. augustā, Ludzā,
dzīves vieta Palestīnā.

13) Pēteris Mednis, dzim. 1884. gada
30. janvāri, Jēkabpils apr., dzīves vieta
Dignājas pagastā.

14) Kazimirs P 1 a v s k i s, dzim. 1905.
gadā, Daugavpilī, ar sievu Jadvigu, dzim.
Miklaševičs, dzim. 1908. g., un meitu Kris-
tīni, dzim. 1932. g., dzīves vieta Polijā.

15) Estere Bovšovers, dzim. 1908. g.
18. februāri, Rīgā, dzīves vieta Palestīnā.

16) Hene-Braina Blumbergs, dzim.
1912.. g. 7. jūlijā, Liepājā, dzīves vieta Pa-
lestīnā.

17) Nikolajs Goldarbeiters, dzim.
1900. g. 22. maijā, Pēterpilī, dzīves vieta
Palestīnā.

18) Leja Goldarbeiters, dzim.
1899. g. 13. oktobrī, Rīgā, ar dēlu Hariju,
dzim. 1933. g. 26. maijā, dzīves vieta Pa-
lestīnā.

19) Olga N e im a n i s, dzim. Jansons,
dzim. 1899. g. 10. aprīlī, Polijā, dzīves vieta
Lietuvā.

Rīgā, 1936. g. 24. septembri. M> 66. AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors C i e 1 ē n s.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kas 1936. gada augustā atlaistas no
Latvijas pavalstniecību uz likuma par pa-
valstniecību 9. panta pamata.

1) Pauls Sternbergs, dzim. 1884. g.
29. novembrī, Rīgā, ar sievu Ģertrūdi,
dzim. Minchs (Muench), dzim. 1900. gada
8. oktobrī, Vācijā, un meitu Benitu-Henrieti.
dzim. 1931. g. 29. augustā, Vācijā, dzīves
vieta Vācijā.

2) Margote - Antonija - Emīlija Hess,
dzim. 1905. g. 30. martā, Rīgā, dzīves vieta
Somijā.

3) Edīte - Anna Balerts (Ballert),
dzim. Ditrichs (Dittrich), dzim. 1893. gada
15. decembrī, Rīgā, dzīves vieta Vācijā.

4) Alfrēds - Armins - Baltasars - Maksi-
milians Samsons - Himelstjerna,
dzim. 1876. g. 5. septembrī, Valmierā, ar
sievu Annu (Anku)- Karlīni - Lauru - Ma-
tildi - Faniju - Šarloti, dzim. Valderze
(VValdersee), dzim. 1891. g. 17. septembrī,
Vācijā, ar meitu Benitu - Konstanci - Ma-
tildi - Elizabeti, dzim. 1923. g. 17. aprīlī,
Vācijā, dēlu Arminu, dzim. 1924. g. 2. no-
vembrī, Vācijā, meitu Konstanci, dzim.
1925. g. 6. novembrī, Vācijā, un dēliem
Franci - Gabrielu - Georgu, dzim. 1927. g.,
Vācijā, un Klaudiusu - Hermani - Frīdri-
chu - Kārli - Michaelu, dzim. 1930. g., Vā-
cijā, dzīves vieta Vācijā.

5) Tēma Zalmonovičs (Zalmano-
vičs), dzim. Grivs, dzim. 1875. g., Dau-
gavpilī, dzīves vieta Rīgā.

6) Hermanis-Gustavs Kronbergs,
dzim. 1876. g. 12. martā, Grobiņā, ar sievu
Elizabeti (Elsbete) - Emiliju, dzim. Fišers,
dzim. 1882. g., Igaunijā, dzīves vieta Igau-
nijā.

7) Vinifrēda - Elizabete - Emilija V i r-

kaus (VVirckau), dzim. 1908. g. 17. jan-
vāri, Rīgā, dzīves vieta Vācijā.

8) Jūlijs (Judelins - Giulio) L a n d m a-
nis, dzim. 1886. g. 1. martā, Jēkabpilī, ar
sievu Agnesi, dzim. Gensbigaliate, 36 g. v.
— 1936. g., dzim. Rīgā, un dēlu Georgu
(Giorgio), dzim. 1926. g. 16. martā, Itālijā,
dzīves vieta Itālijā.

9) Hiršs D r u k s, dzim. 1890. g. 27. de-
cembrī, Krustpilī, ar sievu Cillu, dzim.
Idelsons, dzim. 1895. g. 5. martā, Tukumā,
dzīves vieta Igaunijā.

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī. N> 66. AV.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors C i e 1 ē n s.

Pasu nod. vadītais P. Kurzemnieks.

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.
Valsts tipogrāfija izlaidusi jaunā papildinātā (neoficiālā) izdevumā grāmatu:

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem
miertiesnešiem un garīdzniekiem.)

Šis izdevums ietver visus papildinājumus un pārgrozījumus, kas izslu-
dināti līdz 1936. g. 31. augustam.

Sarakstījis Rīgas pils. dzimtsarakstu nodaļas pārzinis A. Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,
adopciju, uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c.
likumi ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Grāmatai pievienoti Latvijas baznīcu grāmatu saraksti no 16. g. s. sākot.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 3,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 3,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. „ 4,—, ,, ,, ,, ,, ,, 4,40

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

vietējo iestāžu rīkojumi

Papildinājums saistošos noteikumos
par kustības kārtību Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1936. gada
18. augusta sēdē un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

15. septembra 96197. rakstu.
Saistoši noteikumi par kustības kārtību

Rīgā papildināmi šādi:
8. § b) nodalījums papildināms ar šādiem

punktiem:
4) pa Ķēniņu ielu no pīkst. 8—16;
5) pa Teātra ielu starp Ķēniņu un Vaļņu

ielu no pīkst. 8—16.
12. § a) nodalījums papildināms ar šādiem

punktiem:
7) Ķēniņu ielas pāra numuru pusē;
8) Teātra ielas, starp Ķēniņu un Vaļņu

ielu, nepāra numuru pusē.
Šis grozījums stājas spēkā 1936. g. 1. ok-

tobrī.
Rīgas pilsētas galva R. L i e p i ņ š

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
par kārtību nedēļas un gada tirgos

Pasienas ciemā,
pieņemti Pasienes pag. padomes 1936. g. 2. jūlija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 6. augusta

85580. rakstu.
1. Nedēļas tirgi Pasienē notiek trešdie-

nās, bet ja tirgus diena iekrīt svinamā die-
nā, tad dienu agrāk.

2. Tirgošanās atļauta tikai tam nolūkam
ierādītā pagasta pašvaldībai piederošā tir-
gus laukumā.

3. Aizliegts tirgoties uz ceļiem, ielām,
sētās, iebraucamās vietās vai citur ārpus
tirgus laukuma.

4. Tirgošanās atļauta no 1. maija līdz
31. augustam no pīkst. 6 līdz pīkst 18 un
no 1. septembra līdz 30. aprīlim no pīkst.
7 līdz pīkst. 17.

5. Kārtību tirgū uztur pagasta valdes
izraudzīts pastāvīgs tirgus uzraugs, bet ja
tirgus nodevas iekasēšanai pagasta paš-
valdība izdevusi koncesiju, tad koncesijas
turētājs. Tirgus apmeklētājiem jāpadodas
kārtības uzturētāja rīkojumiem un aizrādī-
jumiem pēc pastāvošiem likumiem un rī-
kojumiem.

6. Tirdzniekiem vietas tirgus laukumā
jāieņem pēc tirgus uzrauga vai tirgus no-
devas iekasēšanas koncesijas turētāja no-
rādījumiem.

7. Aizliegts zirgus vai citus lopus atstāt
tirgus laukumā bez uzraudzības. Bīstamu
zirgu un govslopu īpašniekiem jānodrošina
publika no šo kustoņu uzbrukumiem.

8. Aizliegts tirgus dienās tirgus lauku-
mā uzbraukt bez tirgošanās vajadzības,
piem. zirgus atpūtināt vai pabarot, ganīt
lopus vai arī citādi laukumu izmantot.

9. Aizliegts lopus piesiet pie sētām, te-
felona stabiem vai laist tos tirgus laukumā
un ceļu grāvjos.

10. Ar pagasta valdes atļauju var tir-
gus laukumā tirgoties pēc pagasta valdes
izstrādāta un būvinspektora apstiprināta
parauga zem jumta uzceltās būdās, tāpat
arī uz galdiem vai citādiem preču novieto-
jumiem. Virs katra galdiņa jābūt redzamā
vietā piestiprinātai izkārtnei ar skaidri sa-
lasāmu tirgotāja vārdu un uzvārdu. Vie-
nai personai izdoto vietu šīs vietas saņē-
mējs var atdot citam tikai ar pagasta val-
des piekrišanu.

11. Tirdznieki preces sver uz saviem
svariem; svariem jābūt apzīmogotiem.

12. Aizliegts drūzmēties pie pārdevēju
ratiem un galdiem, lai pārējiem pircējiem
būtu iespējams piekļūt pie tiem.

13. Aizliegts tirgus laukumā izmetat un

atstāt dažādus preču atkritumus un saiņo-
jumus, kā: salmus, pelavas, papīrus u. c

14. Aizliegts bez pagasta valdes atļau-
jas tirgus laukumā sarīkot dažādus priekš-
nesumus, trokšņot vai citādi traucēt tirdz-
niecību un satiksmi.

15. Par tirgus laukumā atstātām man-
tām pagasta valde un tirgus nodevas ie-
kasēšanas koncesijas turētājs neatbild, un
tās uz īpašnieka rēķina noved no tirgus
laukuma un nodod policijai, kas tās likvidē
saskaņā ar pastāvošiem likumiem.

16. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt pagasta valdei un
vietējai policijai.

17. Vainīgos par šo noteikumu pārkāp-
šanu sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz Pasienē esošiem pastāvīgiem tirgotājiem
veikalos.

19. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ..Valdības Vēst-
nesī".
Pasienes pag. vecākais K. T i 11e nb uns.

Darbvedis A. A n u šk a.

Literatūra
Valsts statistiskā pārvalde. Mē-

neša biļetens. 9. num. 1936. g. septembrī.

Māksla.

Nacionālā opera.
Sestdien, 26. septembrī, „T u k s n e ša

d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, Rodr. Kalniņš, V. Ka-
diķis, A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V.Leonaitis, R. Pelleu. c. Diriģents T. Reiters.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 27. sept., pīkst. 13.30 ballets
„Korsārs". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
M. Griķe, T. Šmite, S. Jurgense, V. Ļichačova,
G. Černova, O. Lēmanis, E. Ļeščevskis, H. Plucis,
P. Fibigs, A. Piķieris, R. Jākobsons, E. Mežulis
un viss ballets. 'Diriģents Arv. Norītis. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti; pīkst. 19.30 „Tu k s ne ša dziesma".
Galvenās lomās V. Briedē, R. Kalniņš, V. Ka-
diķis. Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Pirmdien, 28. sept., prof. N. Orlova klavieru
vakars. Programmā: Lista sonāte h-moliā, Šuberta
Rondo, Šopēna sonāte b-mollā ar sēru maršu,
J. Mediņa Daiņa, Skrabina, Donanija u. c. kom-
ponistu darbi. Puscenas ierobežotā skaitā.

Otrdien, 29. septembrī, „F a u s t s".
Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,

26. septembri, pīkst. 17.30 un svētdien,
27. septembri, pīkst. 11 un 17.30: 1) jaunākā
Latvijas skaņu kronikā, 2) Jaunais Ro-
bi n s o n s, 3) komēdija. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un ložās 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 26. sept., pīkst. 19.30 .Ma-

rija B a š k i r c e v a" ar L. Štengeli; parastās
puscenas.

Sv ē tdien, 27. septembri, pīkst. 14 lētā izrādē
„P ū t, vējiņ i"; pīkst. 19.30 ,,V a 1m i e r as
p u i kas"; parastās puscenas.

Pirmdien, 28. septembrī, pulksten 19.30
strādnieku izrādē ,,Ziedošais jaunības laiks".

Dailes teātris.
Sestdien, 26. sept., pīkst. 19.30 par tautas

izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i n a s" ar prof.
P. Zaksu.

Svētdien, 27. sept., pīkst. 14 tautas
izrādē dziesmu spēle „Zisija"; pīkst. 19.30
„Pazudušais dēl s".

Pirmdien, 27. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Vecais pilskungs".

Sestdien, 3. oktobrī, pirmo reizi ,,Mežvidus
ļaudis", J. Janševska-Liepiņas tautas luga 3 cēl.
8 ainās.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 26. septembrī, pulksten 20

Kandavas ielā 4/6 — 46. pamatskolā R. Blau-
maņa „U g u n ī".

Svētdien, 27. septembri, Lielvārdē E. Zā-
lītes „S ve š a s asi nis".

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 26. septembrī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,43—15,73

100 Francijas franku 20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,45—81,45
100 Norvēģijas kronu 77,40—79,40
100 Dānijas kronu 68,60—70,60
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 84,85—86,85
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,90—52,30
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



SffbBtM
slueīimmjmwwui.

? i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Mildas Kaže lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kain ir kādi iebildumi pret šai
tiesa 1936. g. 2. sept. izsludināto
1935. g. 27. jūlija Rīgā mir.
Antrīnes Muzikants, dzim. Link-
manis, dzim. 1866. g. 24. jul.,
1931. g. 1. aug. publiskā kar-
tībrltaisīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mir. Antrī-
nes Muzikants, dz. Linkmanis,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. Li pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 2764/36. 17846g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Emilijas Baltiņš
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 9. septembrī pub-
licēto 1936.. g. 10. februārī
Ogres pag. mir. Rūdolfa Baltiņa,
dzim. 1872. g. 20. oktobrī
(v. st.) 1935. g. 15. novembrī
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Rūdolfa Baltiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4669/36. 17985
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sf-k-rptfl ra nal V P.r ^ u d I i c

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
likuma 2451. pantu un Minnas
Tropans lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 9. sept.
izsludināto 1935. g. 24. martā
Jaunlaicenes pag. mir. Karlīnes
Vilciņš, dz. Gavars, dz. 1863. g.
8. aug. 1935. g. 22. martā mā-
jas kārtībā taisīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz
mir. Karlīnes Vilciņš dz. Gavars
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. [., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembri.
L. 3195/36. 18196

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 8. aprīlī
Rīgā mirušās Lavīzes Petersons,
dzim. Cirke, dz. 1862. g. 7. martā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 4505/36. 17847
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1928. gada 2. decembrī
Jaungulbenes pag. mir. Otto
Grāvīša, dz. 1853. g. 27. dec,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, !936. g. 21. septembrī.
L. 4696/36. 17853
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. gada 8. dec.
Cēsīs, mirušās Amālijas Berg-
manis, dzim. Grūbe, dz. 1860. g.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembri.
L. 4695/36. 17852

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 12. maijā, Rīgā
mirušā Jāņa - Rūdolfa Riņķa,
dzim. 1892. gada 11. jūlijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4717/36. 17988
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 4. janvārī
Liezeres pag. mir. Pidriķa
Kalniņa, dz. 1868. g. 25. nov.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4280/36. g. 17986

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 30. maijā Smil-
tenēs pag. mir. Paula Knosten-
berga, dz. 1882. g. 4. febr., (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 4719/36. 17854

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 5. febr. Rīgā mir.
ĀbramaPakampenera, dz. 1875. g.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 3432/36. 17848
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931. g. 5. janv. Jump-
ravas pag. mirušā Jēkaba Šiliņa,
dzim. 1845. g. 26. febr. (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembri.
L. 4697/36. 17849

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 18. jūl. Valkā mir.
Kārļa Vēmaņa, dz.l867.g.8.febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 4704/36. 17850

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 9. febr. Liepas
pag. mir. Alvīnes Vagalis, dzim.
Baiža, dz. 1868. g. 20. dec. (v.st.),

ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visvs, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 4698/36. 17851

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29. jūnijā
Rīgas Jūrmalas pils. mir.
Marijas-Elizabetes Grosvalds, dz.
Pakalnieks, dz. 1857. g. 18. okt,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no

tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. I., pieteikt šīs tiesības uri
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī
L. 4711/36 17992

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekrejara pal. V. G r ā v e 1 i s.

Kigas apganait. i. civīlnodala
atklāta tiesas sēde 1936. gada
16. septembrī izklausīja Ruvina
Germana maksātnespējas lietu
un nolēma: atzīt Ruvina Ger-
mana maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 667/36.-I. 18006g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
L636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1923. g. 14. janvārī
Rīgā mir. Ernesta-Alberta Frīde,
dzim. 1882. gada 5. jūlijā (v. st.)
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-

nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
L. 4945/36. 18202

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a i s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Timoteja Smo-
lovina lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 19. augustā
izsludināto 1936. g. 1. maijā
Pededzes pag. mir. Dionisija
Smoļina, dz. 1843. g. 1. oktobri,
1924. g. 22. septembrī publiskā
kārtībā taisīto testamentu ,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Dionisija Smoļina
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
L. 4505/36. 18199

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un uz Annas
Dindons lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesai 1936. g.
9. septembri izsludināto 1933. g.
24. aug. Vecpiebalgas pag. mir.
Jāņa Dindona, dz. 1851. g.
19. janv., 1928. g. 2. oktobri
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu vai kurām kādas tiesī-
bas uz mirušo Jāņa Dindona
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I..pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
L. 4701/36. 18198

Priekšsēdēt. b. H. Mjntals.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Kigas apgabaltiesas 4. civīlnodala

1936. g. 8. septembra tiesas
sēdē, izklausījusi Malkas Gutkins
lūgumu par obligāciju mortifi-
kāciju, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas par
20.000 rbl. katra, apstiprinātas:
1) 1912. g. 19. aprīlī ar 1164. num.
un 2) 1912. g. 24. aprīlī ar
1203. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas 3. hipot. iec. ar
zemes grām. reģ. 264. num.
par labu Hugo Feierabendam;
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļai
obligāciju duplikātu, kas izpildīs
oriģinālu vietu, saņemšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
04210. L. 262/36. 17857b
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. Kod d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 8. septembra tiesas

sēdē, izklausījusi Ernesta Kāneļa
lūgumu par obligāciju mortifi-
kāciju, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātām divas obligācijas par
10.000 kr. rb). katra, apstipri-
nātas: 1) 1910. g. 18. augustā
ar 1822. num. un 2) 1912. g.
7. janvāri ar 5. num. uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, 5. hipot.
iec. ar zemes grām. reģ. 316. num.
par labu: 1) Antonam Dubo
un 2) Artūram Kānelam, pie
kam abas obligācijas cedētas
blanko; 2) izsniegt lūdzējam
šā lēmuma norakstu iesniegšanai
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļai obligāciju duplikātu, kas
izpildīs oriģinālu vietu, saņem-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
04204. L. 346/36. 17855b
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Lidijas Kerstēns
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 9. septembrī izslu-
dināto 1935. g. 26. maijā Vācijā
mir. Andreja Kerstēna 1931. g.
1. oktobrī publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Andreja Kerstēna
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
L 2028/36. 18197

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Zunte
un viņa sieva Liene, dzim.
Tukris, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rūjienas notāra
A. Pakalniņa 1936. g. 10. aug.
ar 824. reģ. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēkuši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4730. _ 17999b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Berks-Boris
Segals un viņa sieva Rocha,
dzim. Rudins, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1936. g.
14. augustā ar 8015. reģ. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4771. 18001b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Rūdolfs Kal-
nietis un Edite-Elizabete Tarvīds
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Valmieras notāra E. KHngen-
berga 1936. g. 30. jūl. ar 419.
reģ. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ' ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4731. _ 18002b

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Oto Mel-
strads un viņa sieva Berta,
dzim. Ciekurzn 'is noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1936. g.
4. augustā ar 13974. reģ. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto manztas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembri.
L. 4729. ' 18003b

Priekšsēdei b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Indriķis
(Heinrichs) Vītols un viņa sieva
(Milija, dzim. Saniko, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Mālītis 1936. g.
14. augustā ar 5808. reģ. num.,
ar kuru viņi nolsēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4789. _ 18004b

Priekšsēdei b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Vītols
un viņa sieva Marija, dzim.
Straumē, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Valmieras
notāra E. Klingenberga 1936. g.
10. augustā ar 448. reģistra num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. M 4807. 18005b

Priekšsēdei b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. Jansons.

Kigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1918. gada 29. ok-
tobri Rīgā mirušā Viļā Šulca
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i . 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L 4941/36 17991
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. G r ā v e 1i s.

Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 1. februārī
Līgatnes pagastā mir. Jāna
Buksera, dz. 1862. g. 10. jūlija,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem!

Rīgā, 1936. g. 22. septembri.
L 4713/36 17989
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1921. g. 15. jūnijā
Gatartas pagastā mir. Jāņa
Peizerika (Peiserika) dzim.
1855. g. 13. novembrī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. septembri.
L. 4705/36. 17987
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p,
piezīmi, paziņo, ka Arnolds
Tīsēns un Lidija Zariņš noslēguši
pirmslaulības līgumu' pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1936. g. 10. aug.
ar 5588. reģ. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4788. 17998b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s,

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
15. jūlijā izklausīja mir. Pētera
Jura d. Lazdas mantojuma lietu
un nolēma: iecelt aizgādnību
promesošas Idas Lazdas mantai,
par ko paziņot attiecīgai aiz-
bildnības iestādei.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
L. 228/36.-11. 18204g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala.
1936. g. 8. septembra tiesas-
sēdē, izklausījusi Pāvila Jan-
koviča lūgumu par Rīgas pils.
krājkases vērtspapīru mortifi-
kāciju, nolēma: atzīt par ne-
derīgām Rīgas pilsētas krājkases
noguldījuma zīmes-apliecības, kas
izdotas uz uzrādītāju: 1) no
1868. g. 15. nov. ar 22057. num.
par 100 rbļ., 2) no 1869. g.
22. decembra ar 24161. num.
par 100 rbļ., 3) no 1869. g-
22. decembra ar 24162. num..
par 50 rbļ., 4) no 1870. g. 11. maija
ar 25065. num. par 100 rbļ.,
5) no 1870. g. 11. maija ar
25066. num. par 100 rbļ. iz-
sniegt lūdzējam šā lēmuma no-
rakstu jaunu duplikātu vai to
vērtību saņemšanai par ne-
derīgām atzīto noguldījumu
zīmju-apliecību vietā; šo lēmumu
izsludināt Civīlproc. nol. 1717. p.
paredzētā kārtībā.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
04216. _ 305/36. L. 17859b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 8. septembra tiesas
sēdē, izklausījusi Dāvida Bi-
chovska lūgumu par obligāciju
mortifikāciju, nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas
par 20.000 rbļ. katra, apstipri-
nātas: 1) 1911. g. 23. augustā
ar 2717. num. un 2) 1911. g.
25. augustā ar 2795. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.
4. hipot. iec. ar zemes grām.
reģ. 1284. un 2139. numuriem
par labu Kārlim Cimmermanim;
2) izsniegt lūdzējam šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļai obligāciju duplikātu, kas
izpildīs oriģinālu vietu, saņem-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 21. septembri.
04213. L. 253/36. 17858b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 26. decembrī
Rīgā mir. Annas Ozols, dzim.
Kalniņš, dz. 1862. g. 28. febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt, šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nese, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un pjasījumusuzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 22. septembri.
L 4721/36 17990

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
29. aprīlī izklausīja Mozusa
Veinreicha maksātnespējas lietu
un nolēma: atzīt Mozusa Vein-
reicha maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkur-
su par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
146/36.-1. 18203g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a i s.
Sekretāra v. Jansons.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 8. septembra tiesas

sēdē. izklausījusi Jāņa Dzilnas
lūgumu par obligācijas mortifi-
kāciju, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 5000 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g. 13. jūn.
ar 524. num. uz nekustamo
mantu Valkas apr. Turnas muižas
Velzemnieku 25. num. māju ar
zemes grām. reģ. 55. num. par
labu Jānim Dzilnām; 2) izsniegt
lūdzējam šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Cēsu-Valkas zemes
grām. nodaļai obligācijas dup-
likāta saņemšanai, kas izpildīs
oriģināla vietu.

Rīgā. 1936. g. 21. septembri.
04207. L. 300/36. 17856b

Priekšsēd. v. L. B r immers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodala
1936. g. 8. septembra tiesas
sēdē, izklausījusi Annas Jirjen-
sons (Jirgensons) lūgumu par
hipotekārā parāda dzēšanu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 1000 rbļ., ap-
stiprinātu 1904. g. 27. februāri
ar 70. num. uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Ozolu muižas zem-
nieku zemes ,,Jaun-Pešanu" mā-
jam, ar zemes grām. reģ.
3593. num. par labu Jānim
Caukem, kas to cedējis blanko,
2) izsniegt lūdzējai šā lēmuma
norakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grām. nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
04201. L. 437/36. 17860b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. 0. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 6. jūnijā mirušā
Didriķa Freimaņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. septembri.
L 1801/36 18132

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devinutels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
3 sept. nolēmumu, paziņo, ka
parāds pēc Saukas pagasttiesas
1910. g. 1. jūlija lēmuma, korob.
1910. g. 16. aug. ar 2003. num.
uz Vecsaukas muižas „Matisa-
nu" mājām ar zemesgr. 3165.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējām Annai Vaļenieks, Er-
minei Luters un Annai Greņģis
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. 476/36. 18133g

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. dec.
lēmumu, paziņo, ka Anna-Alvīne
Kresse, dzim. Plandags, atzīta
par garā vāju un viņas personai
un mantai nodibināta aizgād-
nība.

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.
752/35, 18135g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. registrac
nod. paziņo, ka Jelgavas žīdu
tirdzinieku biedrība, kas reģis-
trēta ar tiesas 1932. g. 22. sept
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar Iekšl. min. 1936. gada
30. marta 944. lēmumu.
131/32. 18137^

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis
Sekretāra p. i. V. Stūri s

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. aug. nolēmumu, paziņo, ka
900 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas korob. 1883. g. 24. nov. ar
652. num. uz Talsu immobilu
ar zemesgr. 93. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Dāvi-
dam Kabilleram dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.
L. 421. obl./36. 18134g

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Skaistkalnes
amatnieku biedrība, kas reģis-
trēta ar tiesas 1928. g. 12. nov.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar Iekšl. min. 1936. gada
20. apr. 1048. lēmumu.
173/28. 18136g

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.

Nod. pārz.-tiesn. J. L e c i s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Slampes pien-
saimnieku sabiedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1922. g.
2. oktobra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1936. g. 5. marta lē-
mumu slēgta un likvidācija iz-
beigta. 236/22. 18138g

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g,
17. sept. lēmumu reģistrēti Ieca-
vas izglītības biedrības 1936. g
23. aprīlī valdes sapulcē pie-
ņemtie statūtu grozījumi.
77/36. 18139s

Jelgava, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka ar šīs tiesas
1936. g. 10. sept. lēmumu reģis-
trēta biedrību — ,.Viestura sa-
vienība" un „Zemgales klubs"
apvienošanās, saskaņā ar abu šo
biedrību valžu 1936. g. 4. jūlija
kopsēdes un Iekšl. min. 1936. g.
14. jūlija lēmumiem, pie kam
biedrības „Viestura savienība"
aktīvs un pasīvs pāriet biedrībā
„Zemgales klubs".

Apvienotās biedrības turp-
māk darbosies uz līdzšinējiem
biedr. „Zemgales klubs" statū-
tiem un nosaukuma. 18140g

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Jelgavas ebreju
tirgotāju un rūpnieku biedrība,
kas reģistrēta ar tiesas 1931. g.
28. maija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta, saskaņā ar Iekšl. min.
1936. g. 30. marta 945. lēmumu.
111/31. 18142g

Jelgava, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Jelgavas fabri-
kantu biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1925. g. 8. janv. lēmu-
mu, ir galīgi likvidēta, saskaņā
ar Iekšl. min. 1936. g. 30. marta
946. lēmumu.
L. 26/25. 18143g

Jelgava, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Zemgales sav-
starpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība, kas reģistrēta ar tie-
sas 1931. g. 22. janv. lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar šis
sabiedrības 1936. g. 28. febr.
pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc,
nod. paziņo, ka Šēnbergas pa-
tērētāju biedrība, kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1920. gada
17. febr. lēmumu, saskaņā ai
šīs tiesas 1935. g. 28. novembra
lēmumu slēgta un likvidācija iz-
beigta. 36/20. 18145g

Jelgavā, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. noi 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 435. num.
(firma „Gotirīds Kurce") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
23. sept. lēmumu (3. ieraksts;
žurnāla 759. num.) ierakstīts:

Uzņēmums, sākot ar 1936. g.
16. sept., atrodas Liepājā, He-
lēnes ielā 2. 18206g

Liepājā, 1936. g. 23. sept.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vī t'i ņ š

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
izklausījusi Viktorijas un Vero-
nikas Grigs un Bārbalas Antona
m. Bērnāns lūgumu atzīt Eduar-
du Antona d. Grigu par
mirušu un, pamatojoties uz sa-
vu 1936. g. 9. sept. lēmumu un
Civīlproc. nolik. 1764. un 1565.
līdz 1570. p., uzaicina bezvēsts
promesošo Eduardu Antona d.
Grigu 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." ierasties tiesā vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicina arī visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Edu-
ards Antona d. Grigs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu un Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. 415a/36. 18029g

Daugavpilī, 1936. g. 21. sept.
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļņo, ka 1934. g. 6. sept. mi-
ruša Staņislava Uzulnika 1930.
gada 22. aprīlī sastādītais pri-
vattestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 12. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 21. sept.
L. 341p/36. 18027g
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod

paziņo, ka 1935. g. 16. maijā mi-
rušā Radiona Jakovļeva-Gonča-
rova 1935. g. 15. aprīlī sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 8. sept. lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept
L. 1104a/36. 18207$
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. priekšs.
paziņo, ka Kārsavas notāra Vi-
kentija Dukaļska kantoris ar
1936. g. 14. sept. pārvietots
15. maija ielā 12.

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept.
9532. 18348g
Daugavpils apgabaltiesas
priekšsēd. v. A. Strazdiņš.

Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 11. janv. mi-
rušā Jāzepa Kulačkovska 1931.
gada 10. janv. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 23. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept.
110a/36. 18210g

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Priekšsēd. b. v. N. K i gu r s,

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Noi nol. 181". p., paziņo,
ka ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 25. sept.Jēmumu Vasi-
lijam Miķeļa d. Čugunovam at-
zītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz nekusta-
mu mantu Jaunlatgales apr.
Augšpils pagastā, sastāvošu no
zemes gabala ar nosaukumu pēc
plāna „Bartuļu 1. mājas", 71,229
ha platībā, kāds zemes gabals
tiks atdalīts no Seļco Nikoļskoje
un priselok Bartuļi zemes vie-
nības, kas ierakstīta Jaunlat-
gales apr. 2. hip. raj. zemes
reģistra 5296. folijā uz Annas
Filipovs, Georgija un Jāna Ru-
kavišoikova, Jāna, Fomina, Ma-
rijas, Paraskevas, Ksenijas 1.,
Ksenijas 2., Agaiijas, Michaila,
Leontija, Grigorija, Konstanti-
na, Jegora un Alekseja Ivanovu
vārdiem (žurn. B. 107. num.).

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem ierobežo-
jumiem.

Rēzeknē, 1936. g. 22. sept.
24467. 18216g
Priekšn. v. pal. A. F e 1 d e r s.

Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. sept.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p., 1727. p. un Latgales

Civīllik. 1239. p. uzaicina 1936. g.
17. janv. mirušā Antona Andre-
ja d. Veikšana mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
auošminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes_ pag.
Jauniešos 3 mēnešu laika pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 2.1. sept.
316/bI. 17808g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik,
1239. p., uzaicina 1932. gada
23. maijā mirušā Ipatija Biševa
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Rēz-
nas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 18037g

Rēzeknē, 1936. g. 22. sept.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Kigas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņa
ir Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Edvarta
Inķena nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Līgatnes pag. Springu biezi ap-
dzīvotā vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 19252. num. un
sastāv no Ķempu muižas atda-
līta zemes gabala 71F, 4427 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 180,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 17. sept. 18257
Tiesu izp. V. J u rsons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280: līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2890,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 5. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Pētera Ozoliņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 857. num.
un sastāv no Rembates muižas
atdalītā kvotes zemes gabala
„Caunes", 46 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 460,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 14. sept. 18397

Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1936. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Kaļķu ielā 7,
pārdos Tirdzn. un rūpn. a/s
„Richards Dunce un b-dri"
obligāciju par Ls 12,000,— uz
nekustamu mantu Rīgā, Jaunajā
ielā, 1. hip. iec, 7. gr. 41. num.,
novērtētu par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. septembri.
18255 Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g., 8. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 24, apavu
darbnīcā, pārdos Judeļa Gochina
apavu darbn. iekārtu, kā mašīnas,
galdu, skapi u. c, novērtētu par
Ls 374,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18254

Rīgā, 1936. g. 18. septembri.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 16. sept.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. _p., uzaicina 1932.
gada 15. maija mirušas Teklas
Jāņa m. Trops mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķes atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pag. Tropos
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ./Valdības
Vēstn." 312/bl. 17809g

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1936. g. 21. sept.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Dāmis-Dātne un Mildas-
Annas-Marijas Gorodeckis nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., Ķemeros,
Aleksandra ielā 14, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1162.
num. un sastāv no Slokas
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gabala 51-b, pēc agrārās
reformas 140F — 342 kv. asu
platībā, ar koka dzīvojamo ēku
ar piebūvi un mūra pagrabu uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
18260 Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
un Zofijas Zemīšu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr., Siguldā, Dārza ielā
12, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 17953. num. un sastāv no
Siguldas muižas atdalīta zemes
gabala 437F, 5556 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc; 18258

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas ņaud — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1936. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10.10, Rīgā, Kalēju ielā
9/11, ,,Ekspress" noliktavā,
pārdos 2. izsolē Zalmana Livšica
3 armatūras un 2 griestu lampas,
novērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 22. sept.
18256 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 6. oktobri, pīkst. 11,
Rīgā, Lāčplēša ielā 100, dz. 7,
pārdos mir. Kārļa Lejas mani
masas mēbeles, pianino u. c,
novērtētus par Ls 570. 18253

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 18. septembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

uaugavpus apgaoait.5. civīlnod.

uzaicina Jelenu Michaila m.
Barjatinskis vai viņas tiesību
ņēmējus saņemt šīs tiesas depo-
zītā iemaksātos Ls 336,—, sa-
skaņā ar uz Rēzeknes apr. Bērz-
gales pag. Padoles muižu, hip.
14286. num. 1909. g. 4. nov. no-
stiprināto obligāciju par 14000
kr. rbl.

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept.
2297a/36. 1821lg
Priekšsēdēt. b. v. N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 3. janv. mi-
rušā Andrīva Usāna 1934. gada
29. dec. sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 16. maiia lēmumu apstip-
rināts. 1044a/36. 18212g

Daugavpilī, 1936. g. 22. 'sept.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 8. maijā mi-
rušā Jāņa Mukāna 1936.. gada
21. aprīlī sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1936. gada
8. sept. lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. sept.
L. 1849a/36. 18026g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņ?.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1929. g. 5. jūnijā mi-
rušā Gavrila .Jemeljanova 1929,
gada 20. maijā sastādītais tes-
taments ar apgabaltiesas 1934.
gada 24. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 21. sept.
L. 64a/34. 18025g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc.
nod. paziņo, ka Jēkabpils lat-
viešu tirgotāju un rūpnieku bied-
rība, kas reģistrēta ar tiesas
1930. g. 19. maija lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar
Iekšl. min. 1936. g. 30. marta
947. lēmumu.
108/30. 18141g

Jelgava, 1936. g. 22. sept.
Nod. pārz.-tiesn. J. L e_ .c i s.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 27. sept. mi-
rušā Dementija Parfenova 1935
gada 24. jūlijā sastādītais tes-
taments ar apgabaltiesas 1936
gada 4. aug. lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept
L. 1966a/36. 18208}!
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 21. dec. mi-
rušā Pētera Aļechno 1935. g
4. dec. Pustinas pagasttiesā sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 30. jūnija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept
L. 1564a/36. 18209g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. noi 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" 61. num.
(firma „A. Gūtmanis, Liepājā")
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1936. g,
23. sept. lēmumu (3. ieraksts;
žurnāla 761. num.) ierakstīts:

Saskaņā ar 1936. g. 21. sepi
paziņojumu firmas turpmākā
darbības nozare ir: papīru, ta-
pešu, rakstāmlietu un naftas
produktu tirdzniecība. 18205g

Liepājā, 1936. g. 23. sept.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pamatojoiets uz Civīlproc. nol.
1679., 1680. p., uzaicina Abrāmu-
Movšu Sendera d. Pekeri, jeb
viņa tiesību ņēmējus saņemt no
Lejas, Marijas Rožnojs un Ie-
vas-Eteles-Jevgeņijas Turev-
skis piln. Joseļa Nagla iemak-
sātos 15 ls 68 sani, pieņemtus
glabāšanā šīs tiesas depozītā,
parāda līdz ar proc. samaksai
pēc 1913. g. 26. novembra iz-
dotā ieķīlājuma akta, apstipri-
nāta 1914. g., ar ko sakarā uz
Lejas, Marijas Rožnojs un Ie-
vas-Eteles-Jevgenijas Turev-
skis nekustamu mantu, kas at-
rodas Rēzeknē, Daugavpils ielā
25, ar zem. grām. reģ. 417. num.
ievests aizliegums 500 rbļ. ap-
mērā par labu Abrāmam-Mov-
šam Pekeram.

Daugavpilī, 1936. g. 21. sept.
1723a/36. 18028g

Priekšsēd. b. v. N. Ķ i g u r s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šī gada
21. sept. lēmumu, Latgales Ci-
vīllik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1936. g. 24. augustā mi-
rušās Malkas Žerdins mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1936. g. 22. sept.
250 bl. 18038g

Miertiesnesis R. Obram s.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1936. g. 7. ok-
tobri, pīkst. 11, Lēdurgas pag,
,,Aijažu Lapiņu" mājās, pārdos
1. izsolē Reinholda Lapiņa govis,
zirgus, ragavas un citas mantas,
novērtētas par Ls 373,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18399

Rīgā, 1936. g. 25. sept.
Tiesu izpildītājs V. J u r s o n s.

ļ Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Jāna Jē-
kaba d. Egles 1936. g. 9. de-
cembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Jēkaba d. Egles Jelgavas apr.
Dobeles muižas zemes gabalu,
atrod. Dobelē, Ausmas ielā 6,
ar hip. 15807. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir Ls 5400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 18382

Jelgavā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Naukšēnu pagasta valdes
nodokļu parāda prasības pie-
dzīšanai 1937. gada 17. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Esteres
Lojas un Lindas-Margrietas
Brambāts nekustamā īpašuma
Valmieras apr. Naukšēnu pag.
atrodošos ,,Ankšu 3. a" māju
ideālo pusi, piederošu Lindai-
Margrietai Brambāts, ar zemes
grāmatu reģistra 4868. num.,
aptver 10,26 des. pilnā sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1233,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 123,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18372

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.

Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa .2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Rikarda Plūmes
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Mazsalacas pilsētā, Sporta
ielā 6, atrodošos, no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
195F, ar zemes grāmatu reģ.
12111 num., aptver 2213 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2700,—;

3) _ īpašums novērtēts pilnā
sastāvā ar Ls 1200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18369

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 210. la-
bības grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde 1935. g. izdevusi Nikola-
jam, Teodoram un Aleksandram
Bulgakiem. ļ8192g

Mangaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 62. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Augustam-Vol-
demāram Vītolam. 18172g

i

I

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Krimūnu krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Augustīnes Pētera meitas Cālīt
1937. g. 28. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Augustines Pētera m.
Cālīt Jelgavas apr., Tērvetes
pag. Kalna muižas Silalībiešu
mājas, ar hip. 10882. num.;

2) nekustama manta izsolei no-
vērtēta par Ls 5847,— ;

3) nekustamai mantai ir
Ls4100,— ar proc hip. parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 584,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantuas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 18377

Jelgavā, 1936. g. 24. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas notārs Verners Blūms
paziņo, ka saskaņā ar viņa kan-
torī 1936. g. 2. sept. ar reģ.
6750. num. apliecināto pirkuma-
pardevuma līgumu Erichs Kris-
tiāns Bušs pārdevis Robertam
Jaunzemam drogu ķimikāliju un
krasu tirgotavu Rīga, M. Lāču
iela 1. ? 18268g

Notārs V. B 1 u m s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) a/s. ,,Latvijas kredītbanka"
un citu prasību piedziņai no Ro-
berta Friča d. Vilciņa' 1936. g.
9. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Roberta Friča d. Vilciņa Jelga-
vas apriņķī, Mežmuižas pag.,
Lielberķenes muižas Rutku mā-
jas. 16,70 ha platībā, ar hip.
9937. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5320,—;

3) tai ir Ls 3175,30 ar proc.
hipotēku parādu.

4) so'.ītaj. jāiemaksā Ls 532,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 18383

Jelgavā, 1936. g. 24. sept.
Tiesu izpild. I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Alfrēda
Kristapa d. Ja'nsona 1936. g.
9. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Alfrēda
Kristapa d. Jansona Jelgavas
apr. Dobeles muižas zemes gabalu
atrod.Dobelē, Kooperācijas ielā 1,
ar hip. 14570. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 300,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 18380

Jelgavā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Friča-Zā-
meļa Zāmeļa d. 'Kalniņa 1936. g.
9. decembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Friča-
Zāmeļa Zāmeļa d. Kalniņa Jel-
gavas apr., Dobeles muižas zemes
gabalu, atrodas Dobelē, Lielā
ielā 51, ar hip. 15771. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 300,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas, apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 18379

Jelgavā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības piedziņai no Roberta
Kaspara d. Bittes 1936. g. 9. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Ro-
berta Kaspara d. Bittes Jelgavas
apr. Dobeles muižas zemes ga-
balu, atrod. Dobelē, Zaļā ielā 74,
ar hip. 15507. num.

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 600,— ;

3) tai ir Ls 600,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 60—
drošības naudasun jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, _kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 18381

Jelgavā, 1936. g. 23. septembri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts Malkalns (kancleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankasprasības piedziņai 1937. g. 30. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera - Ludviga
LIzenberga nekustamo mantu Jel-
gavas apr., Vecsvirlaukas pag.
Vircavas muižas „Božu" mājas,
ar zemes grām. reģ. 4707. num.,
apm. 56,810 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.000;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 28.800 ar %un mūža uzturu Dorei un Jānim
Bungšiem un Lūcijai - Lizetei
Līzenbergs;

,

i 4) solītajiem jāiemaksā droši-
; bas nauda Ls 1700 un jāiesniedz
, tieslietu ministra apliecība ne-

kustamās m ntas iegūšanai;
; 5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 1 376

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. l._ iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1936. g. 24. sept.
Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o-
bērts Malkalns (kancleja
Jelgava, Annas ielā 11, 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Līvbērzes krājaizdevu sabiedrī-
bas prasību piedziņai 1937. g.
31. martā, pīkst. JO, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa-Jūlija-Augusta Ulmaņa ne-
kustamo mantu, Jelgavas' apr.,
Līvbērzes pag. Līvbērzes-Auces
muižas „ZelIiņu" mājas, ar ze-
mes grāmatu ' reģ. 581. num.,
39 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14.700,— ar
proc. un mūža uzturu Kristapam
Ulmanim;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda Ls 1000,— un jāiesniedz
tieslietu ministra apliecība ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu no-
dala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 18375

Jelgavā, 1936. g. 24. sept.
Tiesu izpild. R. Malkalns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai 1937. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Esteres Lojas un Lindas-
Mārgrietas Brambāts nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Nauk-
šēnu pag. atrodošās „Teterīšu
19. num." mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 3051. num., aptver
70,50 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 16.593,31;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 11.432,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1143,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18374

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Arnolda Plūmes
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Mazsalacas pils., Sporta
ielā 6, atrodošos, no Valtenbergu
muižas atdalīto zemes gabalu
173F, ar zemes grāmatu reģ.
12694. num., aptver 2937 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 3000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18370

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. A. Š t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītāļs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Naukšēnu pagasta valdes
nodokļu prasības piedzīšanai
1937. g. 17. jūlijā pikst. 10,
Rīgā, Rīgas abgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Esteres Lojas un
Lindas-Margrietas Brambāts ne-
kustamā īpašuma Valmieras apr.
Naukšēnu pag. atrodošos ,,Te-
terīšu 19." māju ideālo pusi,
piederošu Lindai Margrietai
Brambāts, ar zemes grāmatu
reģistra 3051. num., aptver
70,50 des. pilnā sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8593,31;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 11.432,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1143,20
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu _ ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18371

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Št e r n s (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai 1937. g. 17. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Esteres Lojas un Lindas-
Margrietas Brambāts nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Nauk-
šēnu pag. atrodošās ,,Ankšu
3a num." mājas, ar zemes grā-
matu reģistra 4868. num., aptver
10,26 des.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1233,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 123,30
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6^ visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18373

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Bertas
Šneiders nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rūjienas pils.,
Rīgas ielā 16, esošo, no Rūjienas
mācītāja muižas atdalīto zemes
gabalu 4. num., pēc agrārās
reformas 45F, ar zemes grāmatu
reģistra 2323. num., aptver
861 kv. asi;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8000,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 100,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 18368

Rūjienā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mārča Jāņa d. Liepiņa
nekustamo mantu pi'lnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apr. Val-
mieras pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. 3185. num. un sastāv no
Valmieras muižas atdalītām
„Liepiņu" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4805,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2300,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 480,50 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 18367

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu jzpilditaja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancleja.

Valmierā, 1936. g. 23. septembrī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pja-
sības piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīksi 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Marijas Jāņa m.
Eiduks, dzim. Kauliņš, nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas atrodas
Valmieras apr. Valmieras pag., ar
zemes grāmatu reģ..3172. num.
un sastāv no Valmieras muižas
atdalītām „Kauliņu" mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 9835,—;

3)) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 18.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 983,50 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 18365

Valmierā, 1936.g. 23. septembri.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jūlija Vizuļa nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Līgatnes pag. biezi
apdzīvotā vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10849. num. un
sastāv no Paltmales muižas at-
dalīta zemes gabala 77 F 12440
kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 17. sept 18259
Tiesu izpild. V. J u r s o n s.

Kigas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Tormaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Inčukalna pag. biezi ap-
dzīvota vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12014. num. un
sastāv no Inčukalna muižas at-
dalīta zemes gabala 302F 9400
kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ar proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 17. sept. 18261
Tiesu izn. V. lursons

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kan-
cleja Valmiera, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Melānijas Feldmanis prasī-
bas piedziņai 1936. g. 14. no-
vembri, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāna-
Rūdolfa Āboliņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
mierā, Imantas ielā 4, ar zemes
grāmatu reģistra 1050. num. un
sastāv no Diakonāt-Veides mui-
žas, ar zemes grāmatu reģ. 201.
num. atdalītā zemes gab. 66F;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 210 ,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot.parādiem Ls 100,—;

4)_ solītājiem jāiemaksā des-
mita dala no novērtēšanas sum-.
mas, t. i. Ls 21,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā. I

i

i

i

Tiesības, kas novērš pārdo-
? sanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visi pārdodamās nekustamās

mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancleja. 18366

Valmierā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izp. O. Š t e 11 m a c liers



Jeigavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīksi 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Rubeņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Ārlavas pag. Pūņu muižas 3.
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģ. 477. num. pilnā sastāvā,
23,20 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 50,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. sept. 17962
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
liesu izpild. Pauls Kupševics
<kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra
Zvaigznīša nekustamo . mantu
Talsu apr. Mūrmuižas pag.
Odres muižas Mežmaiiešu 18 F
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
4440. num. pilnā sastāvā, 23,36 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4700.— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 390,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesītjas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 17964

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1936. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Pētera Friča d. Prūša nekustamo
mantu zemes gabalu 204F, at-
dalītu no Vaiņodes muižas,
aptverošu 6200 ' kv. m, kas
atrodas Liepājas apr. Vaiņodes-
Bātes ciemā, ierakstīta Lie ' pājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā,
ar hipot. 4066. numuru.

Nekustamā manta novērt, pilnā
sastāvā par Ls 1686, to pārdos
Staņislava Kviseleviča prasības
apmierināšanai par Ls 42,40 ar
proc. un izpild. izdev. Uz ne-
kustamās mantas ir hipotēku
parādi: Latvijas hipotēku bankai
Ls 2300,—, Bātes-Vaiņodes krāj-
aizdevu sabiedrībai Ls 200,— un
nodrošinātas prasības.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1686
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 168,60 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 23. septembrī.
437/36. 18385

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens,

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Durbes krājaizdevu sab.
prasību apmierināšanai 1937. g.
2. aprīlī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Leibam Buchbinderam pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Sātiņu pag.
„Stare" mā ^as, ar zemes grām.
1044. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7691,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 15.000,— un
3900 rbļ. krievu cara naudā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved_ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 7691,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura no tām būs lielāka pār-
došanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 769,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 22. sept.
628 18387

Tiesu izpildītājs A. G ū ža.

> «

Cffifl icsžēšif
siiBgŪnmļumi.

li. i

PAZIŅOJUMS.
Zemkopības departaments pa-

ziņo,_ ka pamatojoties uz eks-
portējamo augļu un ogu kon-
troles likumu („Vald. Vēstn."
1927. g. 53. num.) un instrukciju
(„Vald. Vēstn." 1927._ g. 185. n.)
„Schenker & Co Rīgā" Daugav-
pils nodaļa 1936. g. 23'. sept.
reģistrēta, kā augļu un ogu iz-
vedēja uz ārzemēm. 18270g

Zemkonīhas rienartaments.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā lb), pa-
matojoties uz lik. par Valsts
zemes _ bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lau-
ku nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Viesītes pag. valdes telpās,
Jēkabpils apriņķī 1936. gada
27. oktobrī; plkšt. 10, pārdos
atklātā izsolē Žaņa Voldemāra
Ozola tiesības uz Jēkabpils apr.
Viesītes pag. Eķengrāves muižas
jaunsaimniecību 61 F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. „Zem. Ier. Vēstn." 603.
num., 10. lapp., 135002.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 11,44 ha zemes kopplatības;
3) solīšana sāksies no Ls 300;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piek-
to dalu no 3 p. minētās summas,
t. i. Ls 60,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk, ka divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1936. g. 17. septembrī.
ac 13436 18236

Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. okt., pīkst. 12, Rīga,
Elizabetes iela 89, 15.dz., pārdos
vairāksolīšanā Frīdricha Šteina
pianino, novērtētu par Ls 240—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18266g

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t -
r ī t i s (kancleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo,
ka:

1) Laucesas pagasta valdes,
Ideļa Taragina, Aleksandra
Greina un Jankeļa Šneidera pra-
sību apmierināšanai 1936. g.
12. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Gavrila (Gabrieļa) Filipa d.
Bakana nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 639. folijā un sastāv
no Kumpenišku 16. mājām,
23 ha platībā. Gadījumā, ja
Laucesas pag. pašvaldība savu
prasību atsauktu, tad izsole no-
tiks 1937. g. 27. martā augšmin.
vietā un kartībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 7700,—,
bet solīšana sāksies ar Civīl-
proc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādu
Ls 14.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda no novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 770,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja. 18390

Grīvā, 1936. g. 24. septembrī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs _ A. Gūža
(kancleja Saldu, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jūiei
Lakševics pilnā sastāvā pie-
derošo nekustamo mantu Saldū,
Ganību ielā 5, zemes gab. 68.F
num., ar zemes grām. 147. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 300,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-

Saldū, 1936. g. 22. septembri.
630. 18388

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķi-
nens (kancleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1936. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Eduarda Jāņa d. Pauzera ne-
kustamo mantu zemes gabalu 7F,
atdalītu no Vaiņods muižas, ap-
tverošu 1800 kv '. metrus, atrodas
Liepājas apr. Vaiņodes - Bātes
ciemā un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
hipot. 3935. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pHnā sastāvā par Ls 200; to
pārdos Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 247,56 ar proc. un izpild.izdev.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Givīlproc. nolik. 1293. p., no

novērtēšanas summas Ls 200
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 20,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepājā, 1936. g. 23. septembrī.
L. 517/36. 18384

Tiesu izpildītais Ž. K i n e. n s

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
<kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Regīnas

Sviestiņš nekustamo mantu Talsu
apr. Nurmuižas pag. Mūrmuižas
muižas Sauliešu 263 F mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 5376.
num. pilnā sastāvā, 25,25 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 220,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 17963

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
n e n s (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1936. g. 6. novembri, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolīšanā
Frīdricha Kristapa d. Freiberga
nekustamo mantu, zemes gabalu
232 F, atdalītu no Vaiņodes
muižas, aptverošu 2000 kv. m,
kas atrodas Liepājas apr. Vaiņo-
des pag. Vaiņode's-Bātas ciemā
un ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
4071. num.

Nekustama manta novērt, pilnā
sastāvā par Ls 500,— un to
pārdod Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 156,53 ar proc. un izpild.
izdev.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja.

Liepāiā, 1936. g. 23. sept.
L. 524/36. 18386

Tiesu izpildītājs 2. Ķinens.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Fricim un Annai Zveja pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Saldū, Kuldīgas ielā 35,
zemes gab. 508.F num., ar zemes
grām. 281. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 300,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja' pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 22. septembrī.
629 18389

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 3. okt., pīkst. 11, Rīga,
Kalēju iela 9/11, Eksprešu no-
liktavā pārdos otrreizēja vai-
rāksolīšanā nodokļu departa-
menta rokas ķīlu — kokapstrā-
dāšanas mašīnas, novērtētas par
Ls 4000,—, Reinholda Volska
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 24. sept. 18250g
Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 89 veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Movša Fiškina
jaunus kungu uzvalkus, novēr-
tētus par Ls 702, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 25. sept. 18401
Nodokļu piedzin. A. T i 1g a 1s.

Valsis saimniecības departaments
izsludina 1936. g. 8. oktobrī, pīkst. 11,

vafzstistku izsoli
366 tonnu koksa piegādei.

Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu un nodro-
šināti ar 5% no piegādes vērtības, iesniedzami slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz 1936. g. 8. oktobra koksa piegādi".

Tuvākus paskaidrojumus sniedz un ar izsoles noteikumiem
var iepazīties departamenta Administratīvā nodaļā darba laikā.

L 3384 18264

Kura min. Apgādes pfirvalde
izdos sacensība

1936. g. 5. oktobrī, pīkst. 11

pirts jaunbūves darbus, Viļakā,
kopsummā par ... Ls 32.178,05.

Piedāvājums nodrošināms ar Ls 1700,—. L3359
Sacensība notiks Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā.

Iz$l. Nin. Skolu departaments
izsludina rakstisku sacensību

š. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

250kub. m. plienu akmeņu piegādei
Cēsu valsts ģimnāzijas jaunbūves vajadzībām, Cēsīs, uz bijušā Du-
binskas muižas zemesgabala 540 F. 18402

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodokli, līdz
ar 10% no piegādes kopvērtības iesniedzami sacensības komisijai
š. g. 8. oktobri līdz pīkst. 10 Izglītības ministrijas Skolu depar-
tamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 49. istaba.

Ar sacensības noteikumiem un līguma projektu var iepazīties
turpat un Cēsu valsts ģimnāzijas kancleiā, darba iaikā. L 3391

Karo min,Apsfides pārvalde
iegadās sacensība

1936. gada 30. septembrī, pulksten 11:
1) kartupeļu griežamos nažus 1000 gab.
2) zupas kausus, mazos 220 ,,
3) putu smeļamās karotes 220 „
4) apaļās krūzītes . .' 3300 „
5) c i r' v j u s 70 „
6) ēdienu izdalīšanas traukus , 400 „
7) putu smeļamos kausus 150 ,,
8) priekškaramās atslēgas 400 ,,
9) bļodiņas, porciju, alumīnija 200 ,,

10) paplātes, niķelētas 50 ,,
11) šķīvjus, porcelāna, dažādus 500 „
12) tasītes, porcelāna 100 „
13) apakštases, porcelāna 100 ,,
14) traukus cukuram 100 „
15) trauciņus olām, porcelāna 100 „
16) kafijas kannas, alumīnija 30 „
17) katlus, alumīnija, dažādus . . . 27 „

Sacensību noturēs pēc 1936. g. 9. sept. izsoles nosacījumiem.
Piedāvājumi jānodrošina ar 5%.
Sacensību noturēs Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., izsoļu

telpās.
Tuvāki nosacījumi — Finanču daļā. L 3416 18405

Rīsos pilsētas Uzņēmumu ualde
paziņo,

ka, sakarā ar kabeļu pārslēgšanu, svētdien, š.g.27. septembrī
rio pīkst. 8 līdz 17, būs

elektr. strāvas pārtraukums:
Indrānu, Silmaču un Etnas ielās;
Brīvības ielā — no Pērnavas ielas līdz Gaisa tiltam;
Pērnavas ielā — no Brīvības ielas līdz Kr. Barona ielai,
un Bolderāiā. L3362 18263

(ftīģas prefektūra
prefektūrā, Aspazijas bulv. 14, 27. istabā izdos:

1) š. g. 9. oktobrī, pīkst. 10, rakstiskā izsolē zirgu mēslu no-
ņemšanu līdz 1937. g. 1. jūnijam,

2) š. g. 9. oktobrī, pīkst. 11, sacensībā 28.000 kg auzu, 34.000 kg
siena un 10.000 kg salmu piegādi. L 3395 18403

Tuvākas ziņas prefektūras saimniecības nodaļā 27. istaba.

Auces virsmežniecība
1936. g. 22. oktobrī, pīkst. 12 4. iec. mežniecības telpās, Dobelē,
Uzvaras ielā 9, pārdos mutiskā izsolē:

2., 3. un 4. iecirkņu mežniecību
augoša mežu,

pavisam 38 vienības pēc platības no 0,52 līdz 1,90 ha apzīmē-
tiem kokiem: apses, ošus u. c. no 3 gab. līdz 314 gab; vērtība
no Ls 4,— līdz Ls 331,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie attiecīgiem
mežziņiem. 18391 Auces virsmežniecība.

Auces virsmežniecība
1936. g. 2. novembri, pīkst. 12, Auces virsmežniecības telpās,
Stirnas muižā, pārdos mutiskā izsolē:

1, un 5. iecirkņa mežniecības
augošu melu.

pavisam 20 vienības pēc platības no 0,06 ha līdz 1,21 ha; apzī-
mētiem kokiem no 23 gab. līdz 1219 gab.; vērtība no Ls 32,—
līdz Ls 447,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc sava ieskata.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
mežziņiem. 18392

Auces virsmežniecība.



Duntes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CP 0037770/820, ko
šī pag. valde 1935. g. 5. sept.
izdevusi Aldonai-Apoloniiai Ri-
karts. 17618g

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudē-
to 1626. apliecību, ko Liepājas
kara apr. priekšn. 1928. gada
4. febr. izdevis Žanim Putikam,
dzim. 1907. g., kā atzītam par
nederīgu kara dienestam.

—•? ?

&ašāāi
sluāinmjumt.

Tīrflzn. akc. sab. „Marss"
uzaicina akcionārus š. g. 19. okt.
pīkst. 16, ierasties Rīgā, Dzir-
navu ielā 66, akc. sab. veikalā
uz

ārKārt. pilnu aKc. sapulci.
Dienas kārtība:

1) ziņojums par akc. sab. stā-
vokli;

2) likvidācijas komisijas vēlē-
šana ;

3) budžeta apstiprināšana lik-
vid. komisijai.

4kcionāriem jāiesniedz akci-
jas valdei vismaz 7 dienas pirms
sapulces. 18248 Valde.

Latvijas tautas bankas valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētas Latvijas tautas bankas
akcijas: 6 akcijas ar 999—1003
un 10765. num., kas izdotas Ma-
tīšu patērētāju biedrībai; 1 ak-
ciju ar 12806. num., kas izrak-
stīta Preiļu patērētāju biedrībai
„Zemnieks"; 3 akcijas ar 10009.
līdz 10011. num., kas izrakstītas
Opes lauksaimniecības un rūp-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrībai; 1 akciju ar 8585. num.,
kas izrakstīta Bauskas apr. sko-
lotāju arodnieciskai biedrībai.
18233g Latv. tautas banka.

Valkas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
L. N. 17980/1013. darba grā-
matiņu, ko Rēzeknes pils. valde
izdevusi Aleksandrinai Gaidu-
ljs. 18191r

Maksātnespējīgo parādnieku
Pētera Simsona un Oskara Kam-
pes, tirg. firmā j,Elementu
fabrika Drakons" konkursa
valde paziņo, ka maksātnespē-
jīgo parādnieku

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 21. okt., pīkst. 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana.

Kreditoriem, kuri savām pre-
tenzijām nav iesnieguši pierā-
dījumus, tādi jāiesniedz, vēlā-
kais, līdz sapulces dienai.
Valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. P. Nikanor o-v s.

Maksātnespējīgā parādnieka
Arona Bekera, tirg. firmā
„Rīgas atslēgu fabrika Bekers
un Ko" zvērināts kurators, zv.
adv. P. Nikanorovs sasauc š. g.
15. oktobrī, pīkst. 19, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās maksātnespē-
jīgā parādnieka

KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1) Zvēr. kuratora darbības pār-
skats ;

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 18237g
Zvērināts kurators,

zv. adv. P. Nikanorovs.

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas tehniskās biedr. krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valde 1936. g. 13. okt. pīkst. 18,
Rīga, Baznīcas iela 1/3, 6. dz.,
sasauc visu parādnieces
KREDITORU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) jautājums par biedru atbil-

dības otrreizēju sadalījumu;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa slēgšana;
5) naudas sadalīšana;
6) konkursa masas likvidatora

vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi. 18239g
Valdes priekšsēdētājs

zv. adv. P. B e r ģ i s.

Bauskas saviesīgas biedrības
likvidators Jānis Priedītis,

pamatojoties uz likuma par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. p.
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. n.)„
uzaicina visus Bauskas saviesī-
gās biedrības mantas turētājus,.
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas pieteik-
ties 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma _ ievietošanas „Vald.
Vēstn." Šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām un neņems
vērā. 17815g

Visi paziņojumi un pieteiku-
mi jāadresē minētās biedrības ?
likvidatoram Bauskas pag. Sar-
kanmuižā, c. Bausku. Pasta
kaste 66.

Likvidators J. Priedītis.

Par maksātnespējīgu atzītā
tvaika ķieģeļu cepļa un būvdar-
bu uzijemšanas uzņēmuma ar
firmu „V. Rīge" konkursa valde
paziņo, ka viņa ir atklājusi savu
darbību, un ka konkursa valdes
adrese ir Liepājā, Ulicha ielā 53,
4. dz. 18195g
Priekšs. zv. adv. J. Kalniņš.

Daugavpils skolotāju krājaiz-
devu sabiedrības valde, pama-
tojoties uz sabiedrības 1936. g.
22. marta pilnas biedru sapulces
lēmumu, paziņo, ka sabiedrība
tiek likvidēta. Fiziskas un ju-
ridiskas personas, kurām būtu
kādas prasības pret krāj-aizde-
vu sabiedrību, tiek uzaicinātas
tās pieteikt valdei 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Vēlāk
pieteiktās prasības netiks ievē-
rotas. 18168g
Valdes priekšs. J. B r a u e r s.

Sekretāra v. K. Gulbis.

Autosatiksmē
Rīga - Baloži - Baltezers
no š. g. 15. sept. tiek atcelts
brauciens no Rīgas pīkst. 21.30
un no Baltezera pīkst. 22.10

Braucieni no Rīgas pīkst. 13.30
un 17.50 iet tikai līdz Ādažu
baznīcai. 18246g

M. Volrats.

Rīgas preču stacijā
š. g. 28. un 29. sept., pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 ķīpas aitu vilnas atkritu-
mi 367 kg, pēc sūt. Pļaviņas —
Rīga-pr. JSIb 22, nosūt. rūpn. Mo-
dello, saņ. dupl. uzr.

2) 10 vietas vecas lupatas,
izņemot zīda, 1702 kg, pēc sūt.
Daugavpils 1. pr. — Rīga-pr.,
Na 61, nosūt. K. Zilbermans,
saņ. dupl. uzr.

3) 1 lietota koka muca, 40 kg,
pēc sūt. Vecaķi — Rīga-pr., JMo 1,
nosūt. T. Reinholds, saņ. dupl.
uzrād. 18396g

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ār-
zemju pasi <N*a 001775 B, kas iz-
dota Rīgā, 1928. g. 25. okt. Vol-
demaram Pļeskačam. 18247g

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Arvīdam-
Rūdolfam Kārļa d. Ulmanim
1927. g. 4. oktobrī izdoto 56866.
apliecību, kā nederīgam kara
dienestam. 18279g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) R
JVa 16133/131392, ko šīs p. darba
nod. 1934. g. 9. II izdevusi Edu-
ardam Zariņam; 2) R JNs 82165/
98719, 1932. g. 20. VI, Otīlijai
Kudiķis, dz. Furmanis; 3) R
.Ne 177802/177116, ko šī valde
1935. g. 3. IV izdevusi Nikola-
jam Burbo. ' 18234g

Daugavpils preiektura izslu-
dina par nederīgām Latv. pa-
ses: 1) ser. BL 015017/14771,
ko šī pref. 1928. g. 7. maija iz-
devusi Mariannai Vasiļenoks-
Vasiļevskis; 2) ser. TA 023303/
368263, ko Rīgas pref. 1935. g.
5. VII, un 3) karaklausības
1203. apliecību, ko artil. inspekt.
štāba priekšn. 1929. g. 24. V iz-
devuši Vladislavam Upeniekam.

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. K.I
M 010210/4709, ko šī pagasta
valde 1935. g. 26. janvāri izde-
vusi Antonam Dombrovskim.

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu iekšzemes
pasi ser. CK .Ne 003874, ko Ce-
raukstes pag. valde 1930. gada
11. decembrī izdevusi Voldemā-
ram Šlosbergam. 18086r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 250. darba grām., ko Rem-
bates pag. valde 1932. g. izde-
vusi Valentīnai Trašcenka.

Rīgas prei. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara-
klausības 10182. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1936. g.
11. febr. izdevis Bencionam
Milšteinam. 18128g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abon. 65321. atļauju, kas
1932. g. 29. XII izdota Semjo-
narn Zaborovskim. L. 3383

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JK 015578, ko Kaunatas
pag. valde 1935. g. 2. maijā iz-
devusi Vasiļijam Cvetkovain.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. LL 021191/
1191, ko Zaļenieku pag. valde
1928. g. 31. janvārī izdevusi,
un 2) aizsarga dienesta 1664.
apliecību, ko 16. Jelgavas aiz-
sargu pulka komand. 1934. g.
31. augustā izdevuši Voldemā-
ram-Jānim Spalvām; 3) Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. CZ
012225/525, ko Piltenes pagasta
valde 1927. g. 19. decembrī iz-
devusi Lidijai - Nelijai - Zelmai
Kleķeris, un 4) tirgus 616. ap-
liecību, ko Lielvircavas pagasta
valde š. g. 6. maijā izdevusi
Jurim Kleķerim. 18188r

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšn. atsauc sludinājumu, kas
ievietots „Valdības Vēstneša"
š. g. 165. num., par Vulfa Viš-
kina pases nozaudēšanu, jo viņš
pasi ir atradis un tā ir derīga.

Dunikas pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. ML M> 004730/
2228, ko šī pag. valde 1934. gada
27. jūnijā izdevusi Katrīnei Do-
belis. 17700r

Jelgavas pils. valdes īpašumu
nod. izsludina par nozaudētu
11. labības grām., ko šī nod.
1935. g. izdevusi Olgai Bīmanis.

Kuldīgas pils. valde izsludina
par nederīgu Vārmes pag. val-
des Kristapam Kalniņam izdoto
418. darba grāmatiņu. 18193g

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozaudē-
tu Friča Teofila d. Firksa
,.Smit-Veson" sist. 198669. re-
volveri. 18190r

Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LM .Ne 018916/28134, ko Jelga-
vas apr. polic. 1. iec. priekšn.
1933. g. 3. aprīlī izdevis Na-
tālijai Roze. 17676r

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi ser.
JZ 002768, ko viņš 1930. gada
9. decembri izdevis Voklema-
ram Baltrakovam. 18171r

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 12215. karaklausības
apliecību, ko Jelgavas-Bauskas
kara. apr. priekšn. 1926. gada
15. IV izdevis Paulim Leinber-
gam. 17817g

Jumurdas pagasta 6-kl.
pamatskolai

Cēsu apr., vajadzīgs

sškoīotājs
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām — mūzikas, vācu valo-
das, dabas zinību un zēnu rok-
darbu pasniedzējs.

Lūgumi, ar'vajadzīgām aplie-
cībām, apmaksāti ar Ls 2,— zī-
mognodevu iesniedzami pagasta
valdei līdz š. g. 9. oktobrim,
pīkst. 14, kad notiks vēlēšanas.

Vēlama personīga ierašanās.
Autobuss Koknese—Jumurda.
Pasts — Jumurda. 18292g

Pagasta valde.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 4. oktobrī, pīkst. 12,
Rīgā, Stabu ielā 28, 7. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Gerasima
Reissera mēbeles, novērtētas par
Ls 828,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18400

Rīgā, 1936. g. 25. septembri.
Nod, piedzjn. A. Lavrovskis.

Skrundas pagasta 6-kl.
pamatskolai

Kuldīgas apr., vajadzīgi

2 skolotāji -ulrleSl.
Veļami muzikāli, sabiedriski

darbinieki — viens spējīgs pa-
sniegt dziedāšanu, otrs — vin-
grošanu un militāro audzināša-
nu. Lūgumi, apmaksāti ar va-
jadzīgo zīmognodevu, un doku-
mentiem, iesniedzami pagasta
valdei līdz 1936. g. 2. oktobrim,
kad pag. valdes sēde, pagasta
namā, pīkst. 14 notiks kandidātu
izraudzīšana.

Kandidātu personīga ieraša-
nās vēlama. 18297g

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Skrunda 4 km. Pasta adrese:
c. Skrundu, tālr. Skrunda 7.

Rīgas valsts tehnikums izslu-
dina par nederīgu pazaudēto
skolēna Anša Birkberga 1. ap-
liecību. 18129s

Mežu departaments
izsludina 1936. g. 30. septembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., rakstisku sacensību

saimnieciskā kārtā sagatavoto skuju koku baļķu, botsmastu, sikbaļķu un
kluču pārdošanai:

Rīgā.
{Iļķeniešu salas ūdensdārzā (sagat. Bērz-1

sīpeles, Bīriņu, Dundagas, Tukuma, Šlīteres, l aPm" 4730 mP/L des ba) *
u un sīk "

Vecmoku, Vecsalacas, Zālītes, Engures, „, 70A ,*-Strenču un citās virsmežniecībās) ' aPm- 72° me§lesba

l*( Lucavdaugavas un Ķīpsalas ūdensdārzosī apm. 4000 m 3 priedes baļķu, bots-
(sagat. Balvu, Cesvaines, Jēkakpils, Lu- mastu, sīkbaļķu un

2. vien. ļbānas, Madonas, Slates, Vecmuižas, kluču.
Engures, Valdemārpils un citās virsmež- apm. 3630 m3 egles baļķu, sīkbaļķu

(niecībās) > un kluču '.'

Vecmuižas virsmežniecībā.

1

399,05 m3 (549 gab.) priedes baļķu.

??*'!o\ ^oeg!eSH ba
^;115,12 m(159 gab.) priedes blok-

baļķu.
Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materiālu pārdošanu un

izsniegšanu (izslud. ,,VaId. Vēstn." 1936. g. 122. numurā) un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brā-

ķēšanas un bez pārmērīšanas.
Rīgā, Mežu departamenta ūdensdārzos 1. un 2. vien. materiālus nodod pircējam atsevišķās

partijās pārdevēja noteiktos termiņos pēc uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos
uzdoto masu, bez šķirošanas un brāķēšanas.

1. un 2. vien. materiāli (Rīgā) pircējam jāaizved: a) no Lucavdaugavas ūdensdārzā līdz
1936. g. 14. oktobrim; b) no Ķipsalas un Iļķeniešu salas ūdensdārziem — līdz 1936. g. 20. oktobrim.

3. vien. (Vecmuižas virsm.) materiāli pircējam jāaizved līdz 1936. g. 20. oktobrim.
Piedāvājumos cenas 1. un 2. vien. (Rīgā, Mežu departamenta ūdensd.) uzrādāmas par

ciešmetru katrai vienībai, kā ari priedei un eglei atsevišķi, bet 3. vien. (Vecmuižas virsmežniecības)
uzrādāma noteikta pirkuma summa.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, pievienojot drošības naudu 3% apmērā no piedāvātās summas
un Ls 2,— zīmogmarkās, iesniedzami vai iesūtāmi līdz š. g. 30. septembrim pīkst. 12, Mežu depar-
tamentā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv. Pārdošanas nodaļas vadītājam.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūtu nodrošināti 3% apmērā no piedāvātās
summas, neatzīs.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.
18398 Mežu departaments.

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pagasta val-
des izdotās: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi JT 021942/4415, kas
1928. g. 16. nov. izdota Anto-
nam Kuzminam, un 2) 1360. la-
bības grāmatiņu, kas izdota Jā-
nim Grugulim. 17615r

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser.JMS .Ne 023584/
3584, ko Nautrēnu pag. valde
1929. g. 4. martā izdevusi Aloi-
zam. Broničam. 17621g

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) karaklausī-
bas 7218. apliecību, ko 8. Dau-
gavpils kājn. pulka ? komandie-
ris 1929. g. 3. jūnijā izdevis
Aleksejam Semenovam, un
2) 6812/417. zirga pasi, ko Pa-
sienes pag. valde 1926. g. 24.
februārī izdevusi Romānam So-
vanam. 17684r

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgu karaklausības 376.
apliecību, ko Rīgas apr. apsar-
dzības priekšn. 1919. g. 8. okt.
izdevis Jānim Rūdolfam Cīru-
lim;

Planicas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšzemes pa-
ses: 1) ser. LP 01898/398, kas
1928. g. 7. marta izdota Marijai
Štrombergs; 2) ser. LP 016278/
778, kas 1930. g. 6. augustā iz-
dota Līnai Štrombergs, un

.3) ser. LP 015974, kas 1928. g.
25. aprīlī izdota Ievai Hartma-
nis. 17625r

Rēzeknes apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās Latvijas iekš-
zemes pases: 1) ser. BK 019011/
83852, ko Rīgas prefektūra
1929. g. 27. febr. izdevusi Ha-
nai Nagļi, dzim. Hurins; 2) ser.
NK 009171/171, ko Bērzgales
pag. valde 1928. g. 10. martā iz-
devusi Nikolajam Feodorovam;
3) ser. MK 002925/8709, ko Rē-
zeknes apr. polic. 1. iec. 1930. g.
22. febr. izdevis Konstantīnam
Pavlovam, un 4) )karaklausības
12114. apliecību, ko 8. Daugav-
pils kājn. pulka komand. 1931. g.
22. aug. izdevis Meilacham Iz-
raelitam. 18170r

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. LA Na 012390/2420,
ko šī pag. valde 1932. gada
4. maijā izdevusi Mefodijam So-
rokinam. 18099r

bkruntfas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latviias
iekšz. pasi LZ 017421/421, ko
šī pag. valde 1928. g. 31. jan-
vārī, un 2) karaklausības 8343.
apliec, ko Jātnieku pulka ko-
mand. 1929. g. 24. aug. izdevuši
Kristam Štrālam; 3) Latvijas
iekšz. pasi BK 7126/153632, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 21. aug.,
un 4) karaklausības 6680. ap-
liecību, ko 2. Ventspils kājn.
pulka komand. 1935. g. 22. aug.
izdevuši Oto Lankišam; 5) zir-
ga pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas
gaišskaram, 4 gadus vecam,
155 cm augstam zirgam, ko pir-
cis Kārlis Kasparovičs; 6) zir-
ga pasi, ko nezināma iestāde iz-
devusi nezināmas personas bē-
rai, 3 gadus vecai, 155 cm aug-
stai ķēvei, ko pircis Kārlis Kas-
parovičs, un 7) atsauc savu
.,Vald. Vēstn." š. g. 182. num.
ievietoto sludinājumu par Er-
nesta Ķiģeļa Latvijas iekšzemes
pases LZ 018029 nozaudēšanu,
jo minētā pase atrasta. 17454r

Sniķeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas iekšzemes pasi LL 946, ko
Penkules pag. valde 1929. gadā
izdevusi Minnai Forstmanis,
dzim. Svanfelds. 17694r

Spāres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto JM» ZN
67158/258. darba grāmatiņu, ko
Svētes pag. valde 1932. gada
15. jūnijā izdevusi Annai Jer-
molaievs. 17632r

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgām Voldemāra Frei-
denfelda, dzim. 1908. g. 2. maijā,
nozaudētās: 1) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. AJ 21762/245165,
ko Rīgas prefekt. pasu nod. iz-
devusi 1927. g. 26. sept; 2) Z
75175/620. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde izdevusi 1932. g.
29. sept., un 3) karaklausības
6298. apliecību, ko 4. Valmieras
kāin. pulka komand. izdevis
1931. g. 19./21. augustā. 17628r

sts tipogrāfijā.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 27. zīmi, ko šī pag.
valde 1936. g. 9. jūnijā izdevusi
Pēterim Capiņam. 17825g

Turlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 178. la-
lības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Vil-
helmam ješķevicam. 17620r

Iespiests Vai

Vilu un darba rīku fabrikas akc. sab.

«OTTO ERBE"
likvidācijas komisija

paziņo, ka 1936. g. 12. novembri, pīkst. 11, likvidācijas komisijas
telpas Rīgā, Rēveles ielā 6/10pārdos ntkiatn uairfihsoīisaiifi
Vīļu un darba riku fabrikas akc. sab. „Otto Erbe", Rīgā, Rēveles
ielā 6/10, piederošu nekustamu īpašumu,
sastāvošu no gruntsgabala 9.455 kv. metru platībā
un 22 ēkām (fabrikas, kantora un dzīvojamās

ēkas), kas pašlaik visas tiek ekspluatētas.
Neapbūvētais gruntsgabals viscaur derīgs apbūvei un tam ir

izeja uz Rēveles un Karlines ielām.
Gruntsgabals ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļas.

Rīgas pilsētas 2. hipot. iec. zemes grāmatu reģ. 331. folijā un
atrodas Rīgā, Rēveles ielā, 23. grupā, 24. num.

Minētā nekustamā īpašuma taksācijas vērtība Ls 143.000,—,
no kādas summas arī sāksies solīšana.

Personām, kas vēlas ņemt dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
5% no novērtējuma summas un, gadījumos, kur likums to prasa,
jāiesniedz vajadzīgās ministriju atļaujas nekustamo īpašumu ie-
gūšanai.

Personām, kam ir kādas tiesības uz pārdodamo mantu, kas
šādu pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz vairāksolīšanas dienai.

Interesenti var iesniegt lidz š. g. 11. novembrim rakstiskus
pirkšanas piedāvājumus slēgtās aploksnēs likvidācijas komisijas
birojā, pirmdienās un ceturdienās no pīkst. 17 līdz 18.

Tuvākas ziņas par pārdodamo īpašumu pieejamas likvidācijas
komisijas birojā, Rīgā, Rēveles ielā 6/10, pirmdienās un ceturt-
dienās, no pīkst. 17 līdz 18. 18251

LIKVIDĀCIJAS KOMISMA.

Autobusa satiksmes

Kandavu—Kandauas stacija
ziemas braucienu saraksts ar š. g. 20 septembri.

Ikdienas:
pīkst. 9.40 14.25 19.45 I Kandavas stacija * 7.55 14.05 19.25

10.05 14.45 20.10 ļ Kandava (tirg. lauk.) I 7.30 13.40 19.—
18284 Uzņēmējs J. Pauls.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija,
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istaba, š. g. 15. oktobrī, pīkst. 11

iepirks rakstiskā izsolē šādus gulšņu daudzumus:
Platceļu Platceļu * .

pilnmērīgu mazmērīgu oaurceiu

gab. gab. gaD-

Rīgas sūcinātavai 30.000 60.000 —
Daugavpils „ 10.000 16.000 —
Liepājas „ 6.000 6.000 5.000
Gulbenes „ 8.000 8.000 5.000

Kopā apm. 54.000 90.000 10.000
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas

ziņas Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 2* L 3410 18404


	Valdības Vēstnesis no. 219 26.09.1936��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�낹ࢺ¾∀ᨀ⌀จ₵鴡墰
	Valdības Iestāžu paziņojumi�s�낹ࢺ¾∀ᨀ⌀จ₵
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem.���倷彔䰰〱㤱!�
	vietējo iestāžu rīkojumi�名ੑഊ焍ੂ名ਸ⸶ㄠ〮〰‰⸰
	Literatūra�ㄳ〰㙡〰
	Māksla.�ūra�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


